

انقلاب اسلامی

چهارشنبه ۱۳ آبان ۱۳۵۸ - ۹ رجب ۱۳۴۹
شماره ۱۰۸ - سال اول - کت شماره ۱۵۰۰
پخش از تهران در ساعت ۱۸:۰۰ و ۱۹:۰۰

حاکم شرع کرمانشاه از توطئه‌های ضد انقلاب در غرب کشور پرده برداشت

ضد انقلاب در کرد کرد حکومت تشکیل داده است
کرمانشاه را زاده حاکم
سرخ کرمانشاه است. در کنگوی
نقطه نظری خود را بر اساس
مسائل نظامی و فعالیتهای ضد

در عربستان، میلیونها نفر مراسم حج را پایان رساندند

پیام یاسر عرفات به امام

شهبهانی از دادستانی تهران
معزول شد

توطئه علیه دانشجویان مسلمان ایرانی در لندن

تظاهرات به طرفداری و مخالفت مدنی در اهواز

بر خورد بین مخالفین و موافقین مدنی
نامه آیت الله کرمی علیه مدنی به بازرگان

امام: توطئه آمریکای چپ و لگرو اسرائیل جنایتکار را به گوش جهانیان برسانید

پیام امام
بمناسبت روز عرفه
رهبرانقلاب اسلامی ایران پیام
مهمی خطاب به مسلمانان جهان
فرستادند.

امام کوخ نشینها سر ما یه این مملکت هستند نه کاخ نشینها

مملکت ما آدم میخواهد نه مغزهایی که
میروند زیر پناه آمریکا و انگلستان

یک میلیون جزایری شهید انقلاب اسلامی

فردا پنجشنبه، اول نوامبر، سالروز استقلال الجزایر است و
مهمتر از آن روزی است که ربع قرن پیش در سال ۱۹۵۴ ملتی به
پشتوانی اسلام با خاست و در شهر و روستا، در میانهای بدبانی
کف دست و در کوههایی عربان به انقلاب دست بازید و بیروز شد.
ملتی که پس از شکست شورش سال ۱۸۷۱ تحت سلطه همه جانبدی
فرانسه و بخصوص سلطه فرهنگی وی بسر میبرد. نخست از فرهنگ
آغازید، بخود بعنوان معمار سرنوشت خویش ایمان آورد و با دادن
بیش از یک میلیون شهید، استعمار فرانسه را از خاک خود بیرون
راند. یک نفر از رهبر ده نفر الجزایری با فریاد الله اکبر و "الجزایر
مسلمان" بخون خویش در غلظت تا اقیانوس تازیدی را بر روی
اسانت برنده بازگشاید و باز گنود. و هم اکنون کشتههای بیشمار
"الجزایر مسلمان" در موقیتهای و هم در شکستها و انحرافات
انقلابی که خلق کرده اند، "شهیدان" انقلاب اسلامی ما میباشد

اهواز - خبرنگاران انقلاب
نظارتی بول و علمیه مدنی
استاندار خوزستان در اهواز
بریا گردید.
ساعت ۴ بعد از ظهر دیروز
عدای از عتبار و اهالی اهواز
پس از اجتماع در مقابل حسینیه
انقلابی

هیأت و یژه دولت آخر این هفته عازم غرب میشود

اختلافات بین عزالدین حسینی و قاسملو باعث تشکیل دو جبهه شمال و جنوب در کردستان شده است

بیش از یک میلیون شهید، استعمار فرانسه را از خاک خود بیرون
راند. یک نفر از رهبر ده نفر الجزایری با فریاد الله اکبر و "الجزایر
مسلمان" بخون خویش در غلظت تا اقیانوس تازیدی را بر روی
اسانت برنده بازگشاید و باز گنود. و هم اکنون کشتههای بیشمار
"الجزایر مسلمان" در موقیتهای و هم در شکستها و انحرافات
انقلابی که خلق کرده اند، "شهیدان" انقلاب اسلامی ما میباشد

اختلافات بین عزالدین حسینی و قاسملو باعث تشکیل دو جبهه شمال و جنوب در کردستان شده است

که این بدانجهت است که
مدخلیت دکتر جمران در
اوضاع گذشته کردستان
و کرمانشاهان، کرد ها حساسیت
خاصی نسبت به وی دارند. در
هر صورت با احتمال نوبت سر هیئت
بعد از عید قربان انجام میگردد
در صفحه ۴

اسنادی که علیه استاندار مدنی به امام تقدیم شد

شبهه گذشته در قم برش از سید نفر از جوانان خوزستانی
اقدام به راهپیمایی و تظاهرات علیه مدنی نمودند. وقتی
نظاره کنندگان به مقابل منزل امام رسیدند، امام حسینی با
صدای تظاهر کنندگان از منزل خارج شده و شاهد تظاهرات مردم
گردیدند. در این حال مدارکی که یکی از تظاهر کنندگان اسلای
دست گرفته بود نظر امام را بخود جلب کرد و امام اورا بحضور
پذیرفتند و اسناد تحویل امام کردند. یک نسخه از این اسناد
بطور اختصاصی در قم به خبرنگاران انقلاب اسلامی شده بدجم
دستال درج این خبر در روزنامه "انقلاب اسلامی" شده بدجم
یمن، سیل نامه و تلگراف از خوانندگان به روزنامه سر از برگردید
که هنکی خواستار چاپ و انتشار این اسناد گردیدند. در طی
این مدت ده ها سند دیگر نیز به دفتر روزنامه در تهران رسید
که ما اقدام به چاپ پاره ای از آنها خواهیم کرد. با آنکه ما
نهایت سعی و کوشش را در تحقیق صحت و سقم این اسناد
کردیم، با این حال مسئولیت نهائی بعهده تهیه کنندگان
این اسناد خواهد بود. در صفحه ۱۴

بموجب اصل
۱۳۷/۴
پیشنهادی:

نظام اقتصادی ایران بر پایه سه بخش، دولتی تعاونی و خصوصی استوار است

بندگاهو ششمین جلسه علنی مجلس خبرگان عصر دیروز به
ریاست دکتر بهشتی تشکیل گردید. در این نشست اصول ۲۷/۴ و ۱۳۷/۵
قانون اساسی که نظام اقتصادی آینده ایران مشخص میکنند مورد
بررسی قرار گرفت، اما با وجود بحث طولانی پیرامون آنها تصویب
نگردید و مجدداً به کمیسیون مربوطه ارجاع شد. در صفحه ۱۳

سفر نخست وزیر و وزیر خارجه برای شرکت در جشن استقلال الجزایر

قم - خبرنگار انقلاب اسلامی ساعت ۴/۳۰ بعد از ظهر دیروز دکتر
ابراهیم یزدی وزیر امور خارجه ایران وارد قم شده و بمدت یکساعت
با رهبر انقلاب اسلامی ایران ملاقات نمودند. در پایان این دیدار
دکتر یزدی در گفتگویی با خبرنگار انقلاب اسلامی در قم پیرامون
بذکرات امروز خود گفت:
من با اتفاق آقای مهندس بازرگان نخست وزیر فردا جهت
شرکت روز بزرگداشت بیست و پنجمین سالگرد انقلاب الجزایر به آن
کشور سفر خواهیم کرد و امروز جهت استفاده از ارتباطات رهبر
بحضور امام حسینی رسیدیم. دکتر یزدی افزود انقلاب الجزایر که
روز پنجشنبه بیست و پنجمین سالگردش را جشن میگیرد در سراسر دنیا
از اهمیت خاصی برخوردار است زیرا اولین انقلاب اسلامی و با یک
میلیون شهید میباشد. این انقلاب در افریقا و کشورهای اسلامی
بسیار اهمیت دارد. در صفحه ۱۶

طی اطلاعیه ای اعلام شد: اقدامات مسالمت آمیز ارتش در کردستان

تهران - خبرگزاری پارس:
بمنظور نشان دادن حسن نیت
دولت در کردستان - اسناد -
مشترک ارتش جمهوری اسلامی
ایران اطلاعیه زیر را انتشار داد
در صفحه ۲

چنانچه افراد مهاجم به دانشگاه آزاد شوند من استعفا میدهم

مدیرال حمله مهاجمین بدانشگاه تهران در روز دوشنبه و
دشمنی ۸ تن از مهاجمان توسط دانشجویان دانشکده فنی با حضور
رئیس دانشگاه تهران و رئیس دانشکده فنی، نمایندگان گروه هبای
مختلف دانشجویی، نمایندگان کارکنان دانشکده و اعضای شورای هم-
آهنگی دانشکده فنی کفرانی در دفتر رئیس دانشکده، تهران برگزار
شد.
هدف این کفرانی توجیه و تشریح اتفاقات روز دوشنبه بود.
ابتداء کتولگی رئیس دانشگاه گفت: در صفحه ۲

تلاش شیخ محمد منتظری برای خروج از کشور هنوز به نتیجه نرسیده است

در صفحه ۱۶



در آذربایجان شرقی:

عوامل اغتشاش دستگیر شدند

تهران - خبرگزاری فارس - استاندار آذربایجان شرقی آقای مهندس غروی امروز اظهار داشت که در پی تحسن و راهبردی متشخص دیروز هنرجویان و دانش آموزان در تبریز بازده شش از عوامل اغتشاش دستگیر شده اند که نه بومی هستند و نه دانش آموز هنرجو آقای غروی تاکید کرد دگرگونی بوسله عده های موجود آمده است که با عنوان نمایندگان هنرجویان از شهرهای دیگر از جمله سازی - گرگان - سراب - سنندج و میانه به تبریز آمده و سعی در ایجاد اغتشاش داشته اند و همین عوامل بوده اند که با سنگ و در یکی دو مورد کوشش بولونند و دانش آموزان بقصد ایجاد بلوا مورد هجوم قرار داده اند استاندار آذربایجان شرقی گفت محض هنرجویان در تبریز از چهارده روز پیش آغاز شد تا اینکه چندین روز پیش کارشناس اداره کل آموزش و پرورش را از اداره اخراج کردند و سایر اشغال اداره آموزش و پرورش و باعث کندی کار کارکنان آنجا شدند بطوریکه لیست حقوق کارکنان تهیه نشد و همین امر موجب نا رضایتی معلمان را فراهم آورد و آنان نیز به اعلام همبستگی با هنرجویان برخاستند استاندار افزود که علیرغم فشار گروه های مختلف مردم برای مقابله و شدت عمل با هنرجویان در جریان دیروز باسداران مطلقا دخالتی در برانگیدن راهسایمان و تظاهر کنندگان نداشتند و ماموران کشته نیز فقط با بلندگو از مردم میخواستند که خود را از صحنه کنار بکشند تا محرکان اصلی متشخص دستگیر و لذا زخمی شدن پنج تن از دانش آموزان و هنرجویان بر اثر تحریک و ایجاد درگیری از ناحیه عوامل بوده است که بنیمن منظور به هنرجویان و دانش آموزان پوسته بودند استاندار آذربایجان شرقی در باره خواستهای منطقی هنرجویان اظهار داشت که بر آوردن این خواستها نیاز به زمان دارد در همین حال خبرنگار خبرگزاری فارس از تبریز گزارش داد که هنرجویان متحصن امروز اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی را ترک کرده اند.

دانشگاه تبریز آرام است

تبریز - خبرگزاری فارس - امروز آقای دکتر آری معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه تبریز در گفتگویی با خبرنگار فارس در تبریز اعلام داشت که دانشگاه تبریز نیز در حال حاضر بی آرامی و ناآرامی نیست و دانشجویان روانه کلاسهای درس میشوند و دانشجویان تظاهرات با راهبیمانی در محوطه دانشگاه صورت نگرفته است ولی در برخی از موارد که دانشجویان میخواهند آزادانه اجتماعي تشکیل میدهند و پس از میان طلب دوباره فریاد کلاسهای درس میشوند آقای دکتر آری در مورد اخراج عده های تحصیلی جاری استادی از دانشگاه تبریز اظهار کرده اند اما گمود استاد و معلم در این دانشگاه احساس متوجه که با

۲۰۰ نفر از دیپلمه ها فرمندانار کاشان

اصفهان - صبح دیروز محمد کاظم موسوی بجنوردی استاندار اصفهان از مقامات بررسی نیازمندیها و خواستهای مردم کاشان با توافقی گروهی از مقامات استان به کاشان عزیمت کرد. وی از زمین ۷۰۰۰۰ هکتار هزار متری کبرای خانه سازی مستعین احتیاج داده شده است و همچنین ساختمان ۱۵۰۰ بلاک که عملیات آن با کمک مالی بنیاد و صندوقهای قرض الحسنه و خودی یاری مردم آغاز شده دیدن کرد. فرمندانار کاشان از این زمین برای رفتن کار شهرداری و دیگر گروههای ضلعی مستعین در نظر گرفته شده است. فرماندار کاشان طی گزارشی به استاندار اصفهان گفت که شهرستان کاشان جمعا ۲۰۰ نفرات است و تعداد کسانیکه در زمینه صنعت و تولید کار میکنند اعمار کارگر - تکنسین و مهندس بالغ بر ۱۱۰۰۰ نفر میباشد. وی سپس به اقدامات سپاه پاسداران - جهاد سازندگی و حزب جمهوری اسلامی در این منطقه اشاره کرد و یادآور شد که بعد از انقلاب چند روستا برق استفاده نموده و امروز نیز روستای کاغذی از نیروی برق استفاده خواهد کرد. فرماندار کاشان افزود در جهت مبارزه با بیکاری ۲۰۰ نفر از دیپلمه ها پس از گذراندن یک دوره کارآموزی در قسمت سواد آموزی در روستاها مشغول کار شده اند. وی افزود از هفت چهارمندی که پس از انقلاب بلا استفاده بود برای درمان بیماران متناذ استفاده شده و تاکنون ۱۹۳ نفر متناذ تحت درمان قرار گرفته اند. وی بوجه طرحهای خاص ناحیه ای این شهرستان را در سال جاری ۲۴۰۰۰۰ تومان خواند که با توجه به اولویت هاسمصرف عمران این شهر خواهد رسید.

در این جلسه نماینده حزب جمهوری اسلامی کاشان پیشنهادات حزب را در مورد تشکیل شوراهای کارگری - جلوگیری از تجاوز فئودالیها که موجب کمبود سطح کشت شده - تسهیل در دادن وام کشاورزان - تعقیب افراد و رابطین سواراک منحل در ادارات و اولویت اجرای طرح آبرسانی یادآور شد.

چند مورد از اختیارات شهرداری مشهد به انجمن های محلی داده شد

مشهد - شهردار مشهد طی نامه ای با بنجین های محلی شهر مشهد به منظور پیشبرد هر چه بیشتر خدمات شهری در جهت پیشرفت شهر را به انجمن های محلی تفویض کرد از جمله اختیاراتی که با انجمن های محلی تفویض شده عبارتند از: تشکیل هیئت مدیره و نظارت بر پرداخت بوجه حقوقات شهرداری از طرف صاحبان اماکن منازل شامل عوارض - سازه سازی و عوارض صافی و وادار نمودن کسبه به دریافت بنا جدید پروانه کسب شهرداری مطالبه و بررسی دقیق نیازهای منطقه پیشنهاد بشهر داری از قبیل خرید و فروش خانه مسطح عمومی و میدانیهای ماری - پارک و غیره و همکاری و مشارکت در ایجاد آنها.

چنانچه افراد مهاجم به دانشگاه ...

تنگه ای که تذکرتش مهم است، این است که دانشگاه یک هدف دارد و آن آموزش و سازندگی است و خواه ناخواه این هدف در حدود دانشگاه تهران ماضی سنندولین من فکر میکنم برنامه های وجود دارد دانشگاه راز سر خودش و هدفش دورگردد و برای رسیدن به هدف دانشگاه ۲ کار باید انجام شود یکی پیوسته نوارهاست است و دیگری باسازی دانشگاه است که سابقا در امر باسازی دانشگاه مانع ایجاد کردند!! دکترعلی افرونگه ما قدرتی نداریم برای حمایت و پشتیبانی از خودمان فرهنگاری و هنرهای دانشجویان. پس مهندس تعاضی به عنوان عضو و سخنگوی شورای هماهنگی در مورد حسودات روز دوشنبه گفت: در حدود ساعت ۲ بخاطر ظهر ۱۵ نفر ضمن دادن شعار در محوطه دانشگاه راهپیمایی میکنند، روزنامه در حمله به دانشگاه رفتی اعلامها - اطلاعیه ها و پوسترها روزنامه های دیواری را باره کردند و به شخصی بنام آقای مدنی با کاره حمله میکنند که این شخص از ناحیه یا محروح میشود البته شدت جراحات زیاد بوده - در این هنگام مبارز توسط گروهی از دانشجویان دستگیر و به یکی از اطاقهای دانشگاه می برده میشود و ۷ نفر دیگر در رابطه با حمله دستگیر میشوند و ۲ نفر آنها بی گناه شناخته شده و آزاد شوند و بقیه را پس از بازجویی و بازجویی به سیاه تحویل داده و رسید دریافت میکنند بعد از مهندس تعاضی نماینده دانشجویان سلطان گفت: ضرب و حرج دیروز تمام گروهها چه حیوانها و چه مسلمان مسیح است!! و طبق نظر امام حمله به گروهها و افراد و کتاب فروشی از مسلمانان مستواند باشد. ولی منطه قابل بحث این است که برخوردی که با دستگیر شدگان شده یک در حمله و انسانی بوده بلکه هر کدام از آنها دستگیر و کربخ در زیر ضرب و حرج بوده اند البته در یک جو تحقیرآمیز و مسخره کردن. و شروع میکنند به محاکمه کردن این افراد بصورتیکه با خبر و ادوات این چنین رفتاری شد. وقتی یکی از دانشجویان که عضو گروهی سرافراشته آلمان بالکده - یکی از مهاجمین میزند چند قدم تریب است. شخصی به سختی میروند - و باقیهاست از این جوان هرکس ضایع ای شبه با این گروه داشته. توسط این دانشجویان دستگیر شده و استادی حادثه باین صورت بوده که دانشجویان این گروه را محاصره میکنند و آنها را جافو میکنند و بلافاصله برای بزرگ کردن منطه یک جوتلمی درست میکنند. سپس نماینده دانشجویان مسلمان دانشگاه تهران ادامه داد: همین گروهها به محور آزاد بودن و آزادی سیاسی به امام معاضی میکنند ما سرباره حل رافع تحریکات می دانیم. سپس شخصی مدعی میشود که: سرخ این عوامل - امیرالیم و ارتجاع و سرمایه داری داخلی می باشد و آن چیزی که مهم است تجاوز به حریم دانشگاه است و مهاجمین باید به شد مجازات شوند. بعد از صحبت های آقای مدنی نمایندگان گروههای دیگر دانشجویی ضمن تکلیف محاکمه و تعقیب دستگیر شدگان گفتند: رفتار با آنها سوار حترمانه و انسانی بوده و هیچ وجه منطه محاکمه در پیش نبوده فقط نام آنها شوال میشود است. و آقای ایران نژاد عضو شورای هماهنگی دانشگاه می گفت حمله کنندگان اصلا کسبک نخورده اند فقط سکنه را از آنها کسبک است و یکی دیگر از دانشجویان گفت این امکان وجود دارد در هنگام دستگیری در محاسبات جراحات سطحی برداشته باشد. و زمانی دانشجویان نسبتا اردولت خواستند که موضع خود را در مقابل اینگونه مسائل و حوادث روشن کند. در هنگام خانه گفتار سخنرانها را از سخنوی حمله آقای مهندس تعاضی شوال کرد که: حقیقت ما چراغ بوده است آیا و اما منطه شکجه از طرف دانشجویان به دستگیر شدگان در سن بوده و با کتک خورده اند با این جوان جواب دادند که کسبک بوده و مسلم است که کسی که جافو کشیده باید کتک بخورد. سپس خبرنگار ما از ایشان شوال کرد: آیا در صلاحیت دانشجویان بوده کاس گروهها را محاکمه کنند. اینان جواب دادند که فقط نام آنها شوال شده و کسبک و گزارشات روزنامه باید داشته باشند توسط دانشجویان تکلیف کرد. روزنامه رئیس دانشگاه تهران دکتر ملکی ضمن صحبت های گفت من اگر عضو دولت بودم با آنها بی استغنا برخورد میکردم و چنانچه این افراد مهاجم آزاد شوند من استعفا میدهم.

بیان بانک تعاونی کشاورزی مازندران

بانک تعاونی کشاورزی استان مازندران گزارشی داد که شنبه این بانک در شهرستان نور طی شش ماه اول سال جاری ۱۲۲ میلیون ریال وام بمنظور انواع مصارف کشاورزی به ۷۲۲ نفر از کشاورزان و اعضای شش شرکت تعاونی روستائی پرداخت کرده است. بموجب این گزارش هشت میلیون ریال از وامهای پرداختی

پیشنهاد تأسیس اداره گمرک در استان مرکزی

اراک - خبرگزاری فارس - بدینال تشکیل جلسه در فرمانداری اراک قرار شد از طریق نمایندگی گمرک در این شهر از نمایندگان کل ایران خواسته شود که در این استان یک اداره کل گمرک تأسیس شود. عبدالهادی محمودی فرماندار اراک ضمن اعلام این مطلب گفت نظر به تمرکز صنایع در اراک، وجود یک اداره کل گمرک می تواند تا حد زیادی به تسهیل واردات و صادرات این استان که مقدار آن بسیار زیاد است کمک کند زیرا کارخانجات این شهر و دیگر شهرهای

در بیستای فارس: خوش نشینهای بدون زمین، زمینها را تصاحب کرده اند

تبریز - خبرگزاری فارس: استاندار فارس به اتفاق معاون سیاسی و اداری استانداری، دادستان انقلاب اسلامی تبریز از بخش بیضا یکی از نواح اردکان فارس دیدن کرد و مسائل و مشکلات مردم این منطقه را مورد رسیدگی قرار داد. مردم لوگ بیضا به عدم رعایت عدالت اصلاحات اراضی در سال ۲۲ اعتراض دارند و معتقدند که مالکین با تصاحب زمین های

اقدامات ...

- ۱- ابتدا به ساکنان اندامی از طرف نیروهای ارتش صورت نگرفت لیکن در مقابل تعرض و تحریک افراد مسلح مقابله به مثل ننشاندند.
۲- در کلبه مناطق شهری، کنترل عبور و مرور با سلامت و سرعت انجام گیرد این کنترل شامل محاصره اقتصادی نخواهد بود.
۳- عملیات پاکسازی در مناطق خارج شهرها و راههای ارتباطی کافی السبق ادامه یابد.
۴- هرگونه اظهار نظری از طرف مقامات و رسانه های گروهی که مغایر با این تصمیمات شایع گردیده است تکذیب میگردد.
۵- ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران.

اعلام چند شماره تلفن دیگر برای رسیدگی به شکایات مردم

روابط عمومی وزارت ارشاد ملی بدینال اعلام شماره تلفن های چند سازمان دولتی و رفاهی برای پاسخگویی به اظهار نظرها و شکایات مردم و مراجعان آنان دیروز نیز شماره تلفن های چند سازمان دیگر را به این شرح اعلام کرد. وزارت راه و ترابری ۶۸-۸۹۸ سازمان صنایع کوچک ایران - ۶۵۵۲۶۶ - شرکت سهامی ناسگاههای بتن التلی ایران ۲۱۹۱۵۶۹ - سیاه پاسداران انقلاب اسلامی ۳۳۲۲۲۲ - ۳۳۲۲۲۱ - ۳۳۲۲۲۰ - ۳۳۲۲۱۹ - ۳۳۲۲۱۸ - ۳۳۲۲۱۷ - ۳۳۲۲۱۶ - ۳۳۲۲۱۵ - ۳۳۲۲۱۴ - ۳۳۲۲۱۳ - ۳۳۲۲۱۲ - ۳۳۲۲۱۱ - ۳۳۲۲۱۰ - ۳۳۲۲۰۹ - ۳۳۲۲۰۸ - ۳۳۲۲۰۷ - ۳۳۲۲۰۶ - ۳۳۲۲۰۵ - ۳۳۲۲۰۴ - ۳۳۲۲۰۳ - ۳۳۲۲۰۲ - ۳۳۲۲۰۱ - ۳۳۲۲۰۰ - ۳۳۲۱۹۹ - ۳۳۲۱۹۸ - ۳۳۲۱۹۷ - ۳۳۲۱۹۶ - ۳۳۲۱۹۵ - ۳۳۲۱۹۴ - ۳۳۲۱۹۳ - ۳۳۲۱۹۲ - ۳۳۲۱۹۱ - ۳۳۲۱۹۰ - ۳۳۲۱۸۹ - ۳۳۲۱۸۸ - ۳۳۲۱۸۷ - ۳۳۲۱۸۶ - ۳۳۲۱۸۵ - ۳۳۲۱۸۴ - ۳۳۲۱۸۳ - ۳۳۲۱۸۲ - ۳۳۲۱۸۱ - ۳۳۲۱۸۰ - ۳۳۲۱۷۹ - ۳۳۲۱۷۸ - ۳۳۲۱۷۷ - ۳۳۲۱۷۶ - ۳۳۲۱۷۵ - ۳۳۲۱۷۴ - ۳۳۲۱۷۳ - ۳۳۲۱۷۲ - ۳۳۲۱۷۱ - ۳۳۲۱۷۰ - ۳۳۲۱۶۹ - ۳۳۲۱۶۸ - ۳۳۲۱۶۷ - ۳۳۲۱۶۶ - ۳۳۲۱۶۵ - ۳۳۲۱۶۴ - ۳۳۲۱۶۳ - ۳۳۲۱۶۲ - ۳۳۲۱۶۱ - ۳۳۲۱۶۰ - ۳۳۲۱۵۹ - ۳۳۲۱۵۸ - ۳۳۲۱۵۷ - ۳۳۲۱۵۶ - ۳۳۲۱۵۵ - ۳۳۲۱۵۴ - ۳۳۲۱۵۳ - ۳۳۲۱۵۲ - ۳۳۲۱۵۱ - ۳۳۲۱۵۰ - ۳۳۲۱۴۹ - ۳۳۲۱۴۸ - ۳۳۲۱۴۷ - ۳۳۲۱۴۶ - ۳۳۲۱۴۵ - ۳۳۲۱۴۴ - ۳۳۲۱۴۳ - ۳۳۲۱۴۲ - ۳۳۲۱۴۱ - ۳۳۲۱۴۰ - ۳۳۲۱۳۹ - ۳۳۲۱۳۸ - ۳۳۲۱۳۷ - ۳۳۲۱۳۶ - ۳۳۲۱۳۵ - ۳۳۲۱۳۴ - ۳۳۲۱۳۳ - ۳۳۲۱۳۲ - ۳۳۲۱۳۱ - ۳۳۲۱۳۰ - ۳۳۲۱۲۹ - ۳۳۲۱۲۸ - ۳۳۲۱۲۷ - ۳۳۲۱۲۶ - ۳۳۲۱۲۵ - ۳۳۲۱۲۴ - ۳۳۲۱۲۳ - ۳۳۲۱۲۲ - ۳۳۲۱۲۱ - ۳۳۲۱۲۰ - ۳۳۲۱۱۹ - ۳۳۲۱۱۸ - ۳۳۲۱۱۷ - ۳۳۲۱۱۶ - ۳۳۲۱۱۵ - ۳۳۲۱۱۴ - ۳۳۲۱۱۳ - ۳۳۲۱۱۲ - ۳۳۲۱۱۱ - ۳۳۲۱۱۰ - ۳۳۲۱۰۹ - ۳۳۲۱۰۸ - ۳۳۲۱۰۷ - ۳۳۲۱۰۶ - ۳۳۲۱۰۵ - ۳۳۲۱۰۴ - ۳۳۲۱۰۳ - ۳۳۲۱۰۲ - ۳۳۲۱۰۱ - ۳۳۲۱۰۰ - ۳۳۲۰۹۹ - ۳۳۲۰۹۸ - ۳۳۲۰۹۷ - ۳۳۲۰۹۶ - ۳۳۲۰۹۵ - ۳۳۲۰۹۴ - ۳۳۲۰۹۳ - ۳۳۲۰۹۲ - ۳۳۲۰۹۱ - ۳۳۲۰۹۰ - ۳۳۲۰۸۹ - ۳۳۲۰۸۸ - ۳۳۲۰۸۷ - ۳۳۲۰۸۶ - ۳۳۲۰۸۵ - ۳۳۲۰۸۴ - ۳۳۲۰۸۳ - ۳۳۲۰۸۲ - ۳۳۲۰۸۱ - ۳۳۲۰۸۰ - ۳۳۲۰۷۹ - ۳۳۲۰۷۸ - ۳۳۲۰۷۷ - ۳۳۲۰۷۶ - ۳۳۲۰۷۵ - ۳۳۲۰۷۴ - ۳۳۲۰۷۳ - ۳۳۲۰۷۲ - ۳۳۲۰۷۱ - ۳۳۲۰۷۰ - ۳۳۲۰۶۹ - ۳۳۲۰۶۸ - ۳۳۲۰۶۷ - ۳۳۲۰۶۶ - ۳۳۲۰۶۵ - ۳۳۲۰۶۴ - ۳۳۲۰۶۳ - ۳۳۲۰۶۲ - ۳۳۲۰۶۱ - ۳۳۲۰۶۰ - ۳۳۲۰۵۹ - ۳۳۲۰۵۸ - ۳۳۲۰۵۷ - ۳۳۲۰۵۶ - ۳۳۲۰۵۵ - ۳۳۲۰۵۴ - ۳۳۲۰۵۳ - ۳۳۲۰۵۲ - ۳۳۲۰۵۱ - ۳۳۲۰۵۰ - ۳۳۲۰۴۹ - ۳۳۲۰۴۸ - ۳۳۲۰۴۷ - ۳۳۲۰۴۶ - ۳۳۲۰۴۵ - ۳۳۲۰۴۴ - ۳۳۲۰۴۳ - ۳۳۲۰۴۲ - ۳۳۲۰۴۱ - ۳۳۲۰۴۰ - ۳۳۲۰۳۹ - ۳۳۲۰۳۸ - ۳۳۲۰۳۷ - ۳۳۲۰۳۶ - ۳۳۲۰۳۵ - ۳۳۲۰۳۴ - ۳۳۲۰۳۳ - ۳۳۲۰۳۲ - ۳۳۲۰۳۱ - ۳۳۲۰۳۰ - ۳۳۲۰۲۹ - ۳۳۲۰۲۸ - ۳۳۲۰۲۷ - ۳۳۲۰۲۶ - ۳۳۲۰۲۵ - ۳۳۲۰۲۴ - ۳۳۲۰۲۳ - ۳۳۲۰۲۲ - ۳۳۲۰۲۱ - ۳۳۲۰۲۰ - ۳۳۲۰۱۹ - ۳۳۲۰۱۸ - ۳۳۲۰۱۷ - ۳۳۲۰۱۶ - ۳۳۲۰۱۵ - ۳۳۲۰۱۴ - ۳۳۲۰۱۳ - ۳۳۲۰۱۲ - ۳۳۲۰۱۱ - ۳۳۲۰۱۰ - ۳۳۲۰۰۹ - ۳۳۲۰۰۸ - ۳۳۲۰۰۷ - ۳۳۲۰۰۶ - ۳۳۲۰۰۵ - ۳۳۲۰۰۴ - ۳۳۲۰۰۳ - ۳۳۲۰۰۲ - ۳۳۲۰۰۱ - ۳۳۲۰۰۰ - ۳۳۱۹۹۹ - ۳۳۱۹۹۸ - ۳۳۱۹۹۷ - ۳۳۱۹۹۶ - ۳۳۱۹۹۵ - ۳۳۱۹۹۴ - ۳۳۱۹۹۳ - ۳۳۱۹۹۲ - ۳۳۱۹۹۱ - ۳۳۱۹۹۰ - ۳۳۱۹۸۹ - ۳۳۱۹۸۸ - ۳۳۱۹۸۷ - ۳۳۱۹۸۶ - ۳۳۱۹۸۵ - ۳۳۱۹۸۴ - ۳۳۱۹۸۳ - ۳۳۱۹۸۲ - ۳۳۱۹۸۱ - ۳۳۱۹۸۰ - ۳۳۱۹۷۹ - ۳۳۱۹۷۸ - ۳۳۱۹۷۷ - ۳۳۱۹۷۶ - ۳۳۱۹۷۵ - ۳۳۱۹۷۴ - ۳۳۱۹۷۳ - ۳۳۱۹۷۲ - ۳۳۱۹۷۱ - ۳۳۱۹۷۰ - ۳۳۱۹۶۹ - ۳۳۱۹۶۸ - ۳۳۱۹۶۷ - ۳۳۱۹۶۶ - ۳۳۱۹۶۵ - ۳۳۱۹۶۴ - ۳۳۱۹۶۳ - ۳۳۱۹۶۲ - ۳۳۱۹۶۱ - ۳۳۱۹۶۰ - ۳۳۱۹۵۹ - ۳۳۱۹۵۸ - ۳۳۱۹۵۷ - ۳۳۱۹۵۶ - ۳۳۱۹۵۵ - ۳۳۱۹۵۴ - ۳۳۱۹۵۳ - ۳۳۱۹۵۲ - ۳۳۱۹۵۱ - ۳۳۱۹۵۰ - ۳۳۱۹۴۹ - ۳۳۱۹۴۸ - ۳۳۱۹۴۷ - ۳۳۱۹۴۶ - ۳۳۱۹۴۵ - ۳۳۱۹۴۴ - ۳۳۱۹۴۳ - ۳۳۱۹۴۲ - ۳۳۱۹۴۱ - ۳۳۱۹۴۰ - ۳۳۱۹۳۹ - ۳۳۱۹۳۸ - ۳۳۱۹۳۷ - ۳۳۱۹۳۶ - ۳۳۱۹۳۵ - ۳۳۱۹۳۴ - ۳۳۱۹۳۳ - ۳۳۱۹۳۲ - ۳۳۱۹۳۱ - ۳۳۱۹۳۰ - ۳۳۱۹۲۹ - ۳۳۱۹۲۸ - ۳۳۱۹۲۷ - ۳۳۱۹۲۶ - ۳۳۱۹۲۵ - ۳۳۱۹۲۴ - ۳۳۱۹۲۳ - ۳۳۱۹۲۲ - ۳۳۱۹۲۱ - ۳۳۱۹۲۰ - ۳۳۱۹۱۹ - ۳۳۱۹۱۸ - ۳۳۱۹۱۷ - ۳۳۱۹۱۶ - ۳۳۱۹۱۵ - ۳۳۱۹۱۴ - ۳۳۱۹۱۳ - ۳۳۱۹۱۲ - ۳۳۱۹۱۱ - ۳۳۱۹۱۰ - ۳۳۱۹۰۹ - ۳۳۱۹۰۸ - ۳۳۱۹۰۷ - ۳۳۱۹۰۶ - ۳۳۱۹۰۵ - ۳۳۱۹۰۴ - ۳۳۱۹۰۳ - ۳۳۱۹۰۲ - ۳۳۱۹۰۱ - ۳۳۱۹۰۰ - ۳۳۱۸۹۹ - ۳۳۱۸۹۸ - ۳۳۱۸۹۷ - ۳۳۱۸۹۶ - ۳۳۱۸۹۵ - ۳۳۱۸۹۴ - ۳۳۱۸۹۳ - ۳۳۱۸۹۲ - ۳۳۱۸۹۱ - ۳۳۱۸۹۰ - ۳۳۱۸۸۹ - ۳۳۱۸۸۸ - ۳۳۱۸۸۷ - ۳۳۱۸۸۶ - ۳۳۱۸۸۵ - ۳۳۱۸۸۴ - ۳۳۱۸۸۳ - ۳۳۱۸۸۲ - ۳۳۱۸۸۱ - ۳۳۱۸۸۰ - ۳۳۱۸۷۹ - ۳۳۱۸۷۸ - ۳۳۱۸۷۷ - ۳۳۱۸۷۶ - ۳۳۱۸۷۵ - ۳۳۱۸۷۴ - ۳۳۱۸۷۳ - ۳۳۱۸۷۲ - ۳۳۱۸۷۱ - ۳۳۱۸۷۰ - ۳۳۱۸۶۹ - ۳۳۱۸۶۸ - ۳۳۱۸۶۷ - ۳۳۱۸۶۶ - ۳۳۱۸۶۵ - ۳۳۱۸۶۴ - ۳۳۱۸۶۳ - ۳۳۱۸۶۲ - ۳۳۱۸۶۱ - ۳۳۱۸۶۰ - ۳۳۱۸۵۹ - ۳۳۱۸۵۸ - ۳۳۱۸۵۷ - ۳۳۱۸۵۶ - ۳۳۱۸۵۵ - ۳۳۱۸۵۴ - ۳۳۱۸۵۳ - ۳۳۱۸۵۲ - ۳۳۱۸۵۱ - ۳۳۱۸۵۰ - ۳۳۱۸۴۹ - ۳۳۱۸۴۸ - ۳۳۱۸۴۷ - ۳۳۱۸۴۶ - ۳۳۱۸۴۵ - ۳۳۱۸۴۴ - ۳۳۱۸۴۳ - ۳۳۱۸۴۲ - ۳۳۱۸۴۱ - ۳۳۱۸۴۰ - ۳۳۱۸۳۹ - ۳۳۱۸۳۸ - ۳۳۱۸۳۷ - ۳۳۱۸۳۶ - ۳۳۱۸۳۵ - ۳۳۱۸۳۴ - ۳۳۱۸۳۳ - ۳۳۱۸۳۲ - ۳۳۱۸۳۱ - ۳۳۱۸۳۰ - ۳۳۱۸۲۹ - ۳۳۱۸۲۸ - ۳۳۱۸۲۷ - ۳۳۱۸۲۶ - ۳۳۱۸۲۵ - ۳۳۱۸۲۴ - ۳۳۱۸۲۳ - ۳۳۱۸۲۲ - ۳۳۱۸۲۱ - ۳۳۱۸۲۰ - ۳۳۱۸۱۹ - ۳۳۱۸۱۸ - ۳۳۱۸۱۷ - ۳۳۱۸۱۶ - ۳۳۱۸۱۵ - ۳۳۱۸۱۴ - ۳۳۱۸۱۳ - ۳۳۱۸۱۲ - ۳۳۱۸۱۱ - ۳۳۱۸۱۰ - ۳۳۱۸۰۹ - ۳۳۱۸۰۸ - ۳۳۱۸۰۷ - ۳۳۱۸۰۶ - ۳۳۱۸۰۵ - ۳۳۱۸۰۴ - ۳۳۱۸۰۳ - ۳۳۱۸۰۲ - ۳۳۱۸۰۱ - ۳۳۱۸۰۰ - ۳۳۱۷۹۹ - ۳۳۱۷۹۸ - ۳۳۱۷۹۷ - ۳۳۱۷۹۶ - ۳۳۱۷۹۵ - ۳۳۱۷۹۴ - ۳۳۱۷۹۳ - ۳۳۱۷۹۲ - ۳۳۱۷۹۱ - ۳۳۱۷۹۰ - ۳۳۱۷۸۹ - ۳۳۱۷۸۸ - ۳۳۱۷۸۷ - ۳۳۱۷۸۶ - ۳۳۱۷۸۵ - ۳۳۱۷۸۴ - ۳۳۱۷۸۳ - ۳۳۱۷۸۲ - ۳۳۱۷۸۱ - ۳۳۱۷۸۰ - ۳۳۱۷۷۹ - ۳۳۱۷۷۸ - ۳۳۱۷۷۷ - ۳۳۱۷۷۶ - ۳۳۱۷۷۵ - ۳۳۱۷۷۴ - ۳۳۱۷۷۳ - ۳۳۱۷۷۲ - ۳۳۱۷۷۱ - ۳۳۱۷۷۰ - ۳۳۱۷۶۹ - ۳۳۱۷۶۸ - ۳۳۱۷۶۷ - ۳۳۱۷۶۶ - ۳۳۱۷۶۵ - ۳۳۱۷۶۴ - ۳۳۱۷۶۳ - ۳۳۱۷۶۲ - ۳۳۱۷۶۱ - ۳۳۱۷۶۰ - ۳۳۱۷۵۹ - ۳۳۱۷۵۸ - ۳۳۱۷۵۷ - ۳۳۱۷۵۶ - ۳۳۱۷۵۵ - ۳۳۱۷۵۴ - ۳۳۱۷۵۳ - ۳۳۱۷۵۲ - ۳۳۱۷۵۱ - ۳۳۱۷۵۰ - ۳۳۱۷۴۹ - ۳۳۱۷۴۸ - ۳۳۱۷۴۷ - ۳۳۱۷۴۶ - ۳۳۱۷۴۵ - ۳۳۱۷۴۴ - ۳۳۱۷۴۳ - ۳۳۱۷۴۲ - ۳۳۱۷۴۱ - ۳۳۱۷۴۰ - ۳۳۱۷۳۹ - ۳۳۱۷۳۸ - ۳۳۱۷۳۷ - ۳۳۱۷۳۶ - ۳۳۱۷۳۵ - ۳۳۱۷۳۴ - ۳۳۱۷۳۳ - ۳۳۱۷۳۲ - ۳۳۱۷۳۱ - ۳۳۱۷۳۰ - ۳۳۱۷۲۹ - ۳۳۱۷۲۸ - ۳۳۱۷۲۷ - ۳۳۱۷۲۶ - ۳۳۱۷۲۵ - ۳۳۱۷۲۴ - ۳۳۱۷۲۳ - ۳۳۱۷۲۲ - ۳۳۱۷۲۱ - ۳۳۱۷۲۰ - ۳۳۱۷۱۹ - ۳۳۱۷۱۸ - ۳۳۱۷۱۷ - ۳۳۱۷۱۶ - ۳۳۱۷۱۵ - ۳۳۱۷۱۴ - ۳۳۱۷۱۳ - ۳۳۱۷۱۲ - ۳۳۱۷۱۱ - ۳۳۱۷۱۰ - ۳۳۱۷۰۹ - ۳۳۱۷۰۸ - ۳۳۱۷۰۷ - ۳۳۱۷۰۶ - ۳۳۱۷۰۵ - ۳۳۱۷۰۴ - ۳۳۱۷۰۳ - ۳۳۱۷۰۲ - ۳۳۱۷۰۱ - ۳۳۱۷۰۰ - ۳۳۱۶۹۹ - ۳۳۱۶۹۸ - ۳۳۱۶۹۷ - ۳۳۱۶۹۶ - ۳۳۱۶۹۵ - ۳۳۱۶۹۴ - ۳۳۱۶۹۳ - ۳۳۱۶۹۲ - ۳۳۱۶۹۱ - ۳۳۱۶۹۰ - ۳۳۱۶۸۹ - ۳۳۱۶۸۸ - ۳۳۱۶۸۷ - ۳۳۱۶۸۶ - ۳۳۱۶۸۵ - ۳۳۱۶۸۴ - ۳۳۱۶۸۳ - ۳۳۱۶۸۲ - ۳۳۱۶۸۱ - ۳۳۱۶۸۰ - ۳۳۱۶۷۹ - ۳۳۱۶۷۸ - ۳۳۱۶۷۷ - ۳۳۱۶۷۶ - ۳۳۱۶۷۵ - ۳۳۱۶۷۴ - ۳۳۱۶۷۳ - ۳۳۱۶۷۲ - ۳۳۱۶۷۱ - ۳۳۱۶۷۰ - ۳۳۱۶۶۹ - ۳۳۱۶۶۸ - ۳۳۱۶۶۷ - ۳۳۱۶۶۶ - ۳۳۱۶۶۵ - ۳۳۱۶۶۴ - ۳۳۱۶۶۳ - ۳۳۱۶۶۲ - ۳۳۱۶۶۱ - ۳۳۱۶۶۰ - ۳۳۱۶۵۹ - ۳۳۱۶۵۸ - ۳۳۱۶۵۷ - ۳۳۱۶۵۶ - ۳۳۱۶۵۵ - ۳۳۱۶۵۴ - ۳۳۱۶۵۳ - ۳۳۱۶۵۲ - ۳۳۱۶۵۱ - ۳۳۱۶۵۰ - ۳۳۱۶۴۹ - ۳۳۱۶۴۸ - ۳۳۱۶۴۷ - ۳۳۱۶۴۶ - ۳۳۱۶۴۵ - ۳۳۱۶۴۴ - ۳۳۱۶۴۳ - ۳۳۱۶۴۲ - ۳۳۱۶۴۱ - ۳۳۱۶۴۰ - ۳۳۱۶۳۹ - ۳۳۱۶۳۸ - ۳۳۱۶۳۷ - ۳۳۱۶۳۶ - ۳۳۱۶۳۵ - ۳۳۱۶۳۴ - ۳۳۱۶۳۳ - ۳۳۱۶۳۲ - ۳۳۱۶۳۱ - ۳۳۱۶۳۰ - ۳۳۱۶۲۹ - ۳۳۱۶۲۸ - ۳۳۱۶۲۷ - ۳۳۱۶۲۶ - ۳۳



عید قربان عید آزاد شدن از هر آنچه غیر خداست

عید قربان روزی است که حاج خداوند ستاراده قربان می‌کشد و هر یک کوفتدی را در پیشگاه خداوند بزرگ می‌بهرند و اگر بواسطی این عمل را آنطور که ابراهیم بت شکن، ابراهیم بنام گزار اسلام و ابراهیم بنام معنی بنده خدا نیت و اراده کرد و به انجام رساند، انجام دهند هر یک اسانی و اراده و پاک و انسانی که به تمام معنی خود را از هرگونه و شکل وابستگی آزاد کرد، خواهند شد و فلسفه قربانی در حق فقط همین است. بوجود آوردن انسانهایی که از هر چه غیر خدا است آزادند انسانیایی که به نفع رفیع و افتخار آمیز بندگی خدا رسیده‌اند. کم و بیش آنگونه که ابراهیم رسید.

ابراهیم پس از صد سال عمری که همفایش به جهاد و تلاش و کوشش و مبارزه طی شد صاحب فرزندی شد که نام او را اسماعیل گذاشت.

سالهای زندگی ابراهیم هر لحظه‌اش تلاش بود و مقاومت هر روز مبارزه بود و بی کثیری و حسنگی نایدیری و از یا نشستن و در راه بودن و درگ کردن و میماندن و زجر کشیدن و رحمت کشیدن و گنجینه دیدن و در یک کلام جهاد کردن و این همه را در راه حق و در به انجام رساندن فرمان خداوند تا جان و دل بذرا می‌شد و یک دم به عقب بر نمی‌گشت و خلاصه هر روز به کوتاهی از بونه آزمایش خداوند پیروز و سربلند بیرون می‌آمد. در این راه ابراهیم از همه چیز خود گذشت و بخاطر حفظ و نگهداری هدیش از راه منحرف نشد.

حالا اسماعیل جوانی بیرومند و شاداب شده و خودش گرد سید سیری بر چهره و سر و رویش ریخته.

اسماعیل برای ابراهیم همه چیز بود. نمره یک قرن تلاش و کوشش او بود. تنها فرزند دلپذیرش بود. آن هم فرزندی که ابراهیم پس از یک عمر طولانی بدستش آورده و در این جهان جز او جسر دیگری نداشت و جز او به جزئی دلستکی و علاقه نشان نمیداد.

پدر بودن و صاحب فرزند شدن حق مسلم هر فردی است و این حق را خدا برای هر انسان قائل شده است و هیچ چیز و هیچ کسی نتواند ادعا بر این حق مجرم آورد. ولی حق ابراهیم در راه رسیدن به هدف انجام قربان خداوند از این حق مسلم خود، بگریزی از داشتن سرتود بحسروم بود و اکنون که صاحب فرزندی چون اسماعیل شده، گامی قابل درک است که داشتن اسماعیل برای ابراهیم جقدر لذت بخشی است.

ابراهیم بپدر شده و سربلند از اینکه از تمام استحقاقات موفق بیرون آمده و در امید آنکه اسماعیل را در کنار خود خواهد داشت. ولی آزادماندن و بنده خدا باقی بودن آنها و نهایت و انجام نپذیردن و هیچگاه به نامان نخواهد رسید. انسان متعلق نیست و قابل تعریف است و بخاطر همان بنده خداوند در راه مبارزه با نفس و جهاد اگر کام بردارد زیرا هیچ صفتی نیست که ایستادن در این راه انسان را منحرف نکند و بهین خاطر حتی ابراهیم نیز درگ بار باید آزمایش شود.

بیام میرسد. و ابراهیم بیام را دریافت میکند. در خواب می‌بیند که اسماعیل را دبح میکند. فرزند دلپذیرش را بر میبرد. همه زندگی خود را با دستان خویش نابود میکند. اسماعیلی را که یک عمر آمدیش را انتظار کشیده از بین میبرد آنکه به انجام رساندن این پیام چه دردناک و سخت است.

او را هم نذا نمود. ابراهیم این بت شکن کبیر زمان و این پیامر از همه چیز خود گذشته خداوند و کسی که در راه انسان. آتش کداحته و سوخته شده نمود را بخان خرید و کسی که یک تنه در مقابل جور و جیل کاتبان بسزای و به همه چیز و همه شایسته در راه انجام فرمان خداوند نه گفت. برای اولین بار در تاریخ طولانی زندگی از صد گذشته خود از بوس خود لرزید. وحشت پیام و انجام آن او را برایشان ساخت و دریافت که بنده خدا مایند شکل بر از است که او تصور میکرد.

سپان نامی او را و سوسه می‌کشد و از انجام فرمان خداوند بطبع میدارد (حجره ولی اولی) که همیشه در انجام فرمان خداوند بطبع و مصمم بود چگونه اسباب می تواند سربلندی کند؟ و در همین زمان سلطان دگر باز سرو کله‌های ظاهر می‌نمود و باز هم سوسه می‌کشد و اسباب را بر او کثرت می‌نماید. اما باز هم بیام و ایستار بیام قاطع تر و محکم تر که ای ابراهیم اسماعیل را در راه خدا قربانی نما. و بالاخره ابراهیم مصمم خود را می‌کشد. آنجان تصنیی که از سلطان دگر کاری ساخته نبود. با خود فکر میکند که اول موضوع را با اسماعیل در میان بگذارد. نزد اسماعیل می‌رود. و این چنین می‌گوید:

اسماعیل من در خواب دیدم که تو را دبح میکنم و این پیام خداوند است.

اسماعیل. پدر جان در بیام خداوند برسد بتکن و در انجام آن کوشا باش و من هم انشاءالله از حایران خواهم بود.

ابراهیم پس از این گفت و شنود کوتاه ولی هولناک جان سازه گرفت و شیطان را نا امید و مایوس ساخت. اکنون ابراهیم قصد دبح اسماعیل را کرده و میخواهد سر از بدن اسماعیل عزیز خود جدا کند. اسماعیلی که همه چیز ابراهیم بود و جز او در این جهان چیز دیگری برای ابراهیم تصور نبود و جوانش تنها بندی بود که او را به این دنیا وابسته میکرد و این همان چیزی بود که مانع آزاد شدن کامل ابراهیم می‌شد.

فرزند دلپذیرش را بر روی خاک خواندند. گشت و بیانی را بست و به موهزی اسماعیل جوانش چنگ زد و به عقب کشید و کارد را بر حلقوم او نهاد و مشغول بریدن شد که: ... پس حیرا این کارود نمی‌برد؟ لحظات دردناکی است. از آن لحظات که هر چه رود نیز تمام شود انسان رودتر از آن عذاب خالص سبباید کارد باید کند مانند که ابراهیم نشان دهد که در انجام فرمان خداوند با او و می‌باید نمی‌شود. کارد را بر سنگ می‌کشد و می‌باید می‌کند و باز بر گلوئی اسماعیل می‌گذارد ولی باز هم کاری از کار ساخته نیست.

ای خدا این چه رنجی است که من باید تحمل کنم ... و باز هم کارد را بر گلوئی اسماعیل می‌گذارد و وحکم تشار میدهد که ناگهان از دور کوفتدی ...

و در پی کوفتدی بیامی:

ای ابراهیم خداوند از دبح اسماعیل تو در گذشته و دبح این کوفتدی را بخای دبح اسماعیل از تو میدبرد. و کوفتدی در بیامی از معنی در این کار نهفته. نشی که خداوند احتیاج به قربانی تو ندارد و اسماعیل تو ندارد و اسماعیل تو بگاری نمی‌آید. اسماعیل را از او دوری و او خودت اسماعیل را برود داده. و فقط میخواهست که تو از ددرت و

انسان را منحرف نکند و بهین خاطر حتی ابراهیم نیز درگ بار باید آزمایش شود.

بیام میرسد. و ابراهیم بیام را دریافت میکند. در خواب می‌بیند که اسماعیل را دبح میکند. فرزند دلپذیرش را بر میبرد. همه زندگی خود را با دستان خویش نابود میکند. اسماعیلی را که یک عمر آمدیش را انتظار کشیده از بین میبرد آنکه به انجام رساندن این پیام چه دردناک و سخت است.

آخر چگونه میشود از اسماعیل در گذشت آن هم اینطور و چنانکه و هولناکتر از همه با دستان خویش. آن هم آن اسماعیل با آن وضعیت. آن هم کشتن بر بدست پدر آن هم پدری چون ابراهیم. آن هم سیری چون اسماعیل. ای کاش برگ ابراهیم هم اکنون فریاد می‌سوزد. زیرا نمی‌تواند رسیده باشد و با دستان خود، اسماعیل غمگین را دبح کند.

شیطان مشغول نگار میشود. نفس سرکش دگر بار سرخوش به فعالیت میکند و ابراهیم را از هر سو محاصره میکند. ولی در راه مشغول آنهم مغتوی چون خداوند، از اسماعیل نیز باید گذشت و

اعتراض به استنادار مدنی

یک مشت سالاکی طراز اول دور و بر مدنی را گرفته‌اند

بندبال درج استعفا نامه فرماندار دشت آزادگان در اعتراض به بقای مدنی استنادار خوزستان در روزنامه انقلاب اسلامی. نامهای از آیت‌الله محمدکرمی نماینده مردم اهواز در مجلس خبرگان خطاب به آقای بارزگان دریافت کردیم. در این نامه که در ذیل می‌خوانید، آیت‌الله کرمی در مواردی به استنادار مدنی اعتراضاتی کرده‌اند. طبق سنت روزنامه انقلاب اسلامی، ما چندین بار با دفتر استنادار مدنی تماس گرفتیم تا اگر ایشان هم در جواب این نامه، نامهای مطلبی دارند بنا بدهند تا هر دو در یکجا و کنار هم چاپ کنیم. متأسفانه با کوشش های سوزوره، تا بحال موفق نشده‌ایم با آقای مدنی تماس بگیریم و با اینکه برای ایشان در این مورد بیغام گذارده‌ایم، تاکنون خبری از ایشان نشیده‌ایم. چون بیش از این نمی‌توان در چاپ نامه تاخیر انداخت. لذا سادرت به درج این نامه کرده و به این وسیله به اطلاع آقای مدنی می‌رسانیم که اگر جوابی به این نامه دارند سا کمال میل آماده به درج آن هستیم.

کمال میل آماده به درج آن هستیم.

بسمه تعالی

حسینی با آقای بارزگان

امیرالمومنین علیه السلام در مقام مقایسه خدماتش نسبت به جامعه و خدمات دیگران چنین مفرماید که معمولاً زحماتشان گسسه می‌خواهند ثمرات سعیشان به همتویشان برسد اینستکه وقتی استشار نمی‌کنند اول خود می‌خورند و ما را از بر حاجتشان را احتکار میکنند و دیگران و سجدت نامه من چنین نیکم آنچه می‌چشم در سبب می‌گذارم و بعد از آنکه تمام کارها را به من می‌دهند و من می‌دهم تا بگویم و با اینکه برای ایشان در این مورد بیغام گذارده‌ایم، تاکنون خبری از ایشان نشیده‌ایم. چون بیش از این نمی‌توان در چاپ نامه تاخیر انداخت. لذا سادرت به درج این نامه کرده و به این وسیله به اطلاع آقای مدنی می‌رسانیم که اگر جوابی به این نامه دارند سا کمال میل آماده به درج آن هستیم.

بسمه تعالی

چهارشنبه اهواز سبب بندر شاپور سابق در صحبت او با من و از اول آن مسیر تا بندر شاپور آهسته آهسته سفر کنیم و قریب وسط راه را که در محوطه آتش جاهای نفت قرار گرفته نماشا کنیم با استعداد لوله‌های قطور نفت و در محاذات آنها لوله‌های قطور آب تصفیه که از دیده اهالی قوی مذکور می‌گذرد به بیمیم این فسری آب چیست حوراگشان دارند؟ آب جهت زراعتشان دارند؟ بوی ضروری یا جاده ضروری دارند؟

پس آقای بارزگان را همانطوریکه مطالب فرموده را شقاهاکتبا برایشان محسم کردم و بقول خود ایشان در آبادان و شبکه در همین نزدیکی خوزستان رفتند هر یک جزایر فلانی گشتی من محمد کریمی در باره خوزستان موا جمل هلك بخوارها می‌نماید تا از نزدیک آن‌ها را ببینم ولی دیدم آباد و معمور است. اما آقای نخست وزیر کجا را معجز دیدند؟ قطعاً میگویند کجا استنادار یا وزیرشکاه دخی اهواز و با شگاه یا میدان آبادان چونکه متصدیان استان ایشان را به همین جاها بردند:

آقای نخست وزیر در همان بحران انقلاب و حتی گسردن توطئه‌ها در تاریخ ۵۸/۲/۱۴ خط و قلم شما نوام چنین نوشتند: بولی و مقتدای عزیز حضرت آیت الله حاج شیخ محمد کریمی السخ میدانید معنی یعنی راهنمای محل اعتقاد؟ پس جواستند در آن دیار من شما را راهنمایی کنم و آنگاه شما خواهم گفت: نبود آن لوله‌های قطور نفت و بودنش بحال آن مردم تفاوت ندارد. بلکه بودنش است چه چیزی است نسبت به آنان. همین نفت که سبب السال کشور است از دیار آن بیچارهها می‌جهد و طعمه دیگران میشود. آنچه بیاد آوردم دایماً است از خروار. نه فقط اطراف اهواز جنس است بلکه اطراف دزفول، شوش، بیجان، مسجد سلیمان، رامهرمز، ابده، آبادان، خرمشهر، آبادان و دشت آزادگان و غیره همین نموده از دارند. شما شقاها من گفتید پول تحت اختیار متصدی استان گذاشتیم. اما نه شما و نه متصدی استان بیانی تحت اختیار ما نگذاشتند تا کجا صرف شده، ما همه حاجاتی انسانرا می‌شناسیم پس حتماً بدانید در آنجا کجا باید صرف شود: دانهات: آقای نخست وزیر از اینجا بدانید کجا این سهل انگاری مردم را برکتی و عصیان و آزار میکند. همانطوریکه فعلاً مشاهده میکنید. مدنی استنادار را از اول ورودش برای سلاح و اصلاح متوجه ساختیم و او طبق نوشته‌های شما در حقیقت، ما او را اصلاح طلب حساس کوتر کردیم (۱) در گذار سانس مردمیان فائقه صلاحیت گذارد (۲) روحانی‌های فاسد را که برورش یافته ساواک است بخود راه ندهد (۳) نه قوا و روستائیان توجه دقیق و عمیق بنماید (۴) با سرودم خسر و حیرخواه استان در تماس باشد. (۵) مراعاه به اشتباهاتی که حتماً از راه کمته‌ها رخ میدهد بنماید: متأسفانه چند صحافی نگذشت که ما دیدیم معاونین آقا ملازمین آقا از بعضی یک متت ساواکی طراز اول، دور و ورایشان گرفته و استان را روی همین محور به گردش می‌آورند. اینجاست درباره این شخص و کارش مدارک گسی دارم و هر کسی خواهد به او تقدیم بنمایم: من مقام رهبری و دولت موقت جمهوری اسلامی هشدار می‌دهم که بعنوان وحیم صرفات گذشته و حاضر استنادار نامبرده نگاه عمیق بنمایند.

مجلس خبرگان - الاخر - محمد کرمی

آزاد شده‌اند. با این تفاوت که باید بهر نبول و عفو قائل شوم. عفو معنایش نبول کردن است والا اگر بنا تا جرم نمائش عفو میوهی ندارد. اما برای این دولت خود در احکام صادره چه عنوانی خود میشود یک مدعی استنادار دارد که هر دمه انقلابیون استنادار دارند که هر دمه انقلابی آنان به کرمی نوشتند و آنچه که آنها دیدگی می‌کنند به مرحله اجرا درآید. حال آنکه نجات

و در پی کوفتدی بیامی:

حاکم شرع کرمانشاه ...

انگاری اطلاقاً اعمال فتنانین در بین زحمتیانی از کارمندان برخورداریم. امارات باید چنین کارمندی را به دادگاه معرفی کنند تا در مورد آنها برخورد شود. در مورد مبارزه با تاجران مواد مخدر حاکم شرع گفت: بر سر حاشی غشاش که دست از سر جوشانی خانان برانداز خود برنی دارند مبارزه خواهیم کرد و اشد مجازات در مورد آنان که حکم اعدام است اجرا خواهد شد.

حاکم شرع گفت: ناگهان بر اساس اختیاراتی که به ما رسیده می‌بوسم کارگاه تولید خروشان در سطح استان کرمانشاهان شناسایی شده و صاحبان آنها ندانند که در مقابل عدل الهی قرار دارند و نه تنها تحت تعقیب قرار خواهند گرفت بلکه اموال آنها نیز ضبط خواهند شد. در مورد مبارزه با کزافروشی و اقدامات غیرای رسیده انجام گرفته است حاکم شرع کرمانشاه گفت: در این خصوص که هم خوابت امام و هم خوات امت است بیگبیری شده و گروه‌های تحقیق شکل داده‌ایم و عملاً انگار در کینه جمهوری اسلامی در دست اقدام است و اوضاع کزافروشی و متحرک شتابانی تحت تعقیب قرار خواهند گرفت. لذا به عموم اصناف و بازرگانان تا کید شده که در دادرسند خود رعایت عدل و انصاف را بنمایند و ما مبارزه با کزافروشی و احتکار را در تمام زمینه‌ها از عوار و بار محتاج عمومی کرده تا مسائل بدنی اتومبیلها و لوازم خانگی دنبال کنیم. آخرین موردی که حاکم شرع کرمانشاه بیان اشاره کرد موضوع محاسبات و اعتراضاتی که شده است بود. حاکم شرع در این مورد گفت: این مسائل مبتلا به همه محاسبات است در دوره انجام گرفته قبل و بعد از اعلام عفو امام خمینی. در بعد از اعلام عفو امام خمینی موارد استثنای مواردی که متشکل عفو فراز گرفته اند

انسان را منحرف نکند و بهین خاطر حتی ابراهیم نیز درگ بار باید آزمایش شود.

۹ پاسدار و درجه دار در بوکان شهید شدند

پایان خبرنگار انقلاب اسلامی دیروز به قسمت ارماتاق جنوب غربی از دیارجان غنی تا راه بود و در کمریهای که در بوکان روی داد هفت پاسدار و دو درجه دار به شهادت رسیدند و هشت پاسدار نیز زخمی شدند. این درگیری که بساحله میاحمین به مقر سپاه پاسداران آغاز شد تا یک نیروهای ارتش خانه یافت و در پی آن پاسداران نیز به نیروهای ارتش ملحق شده و تمام نیروهای ارتش ملحق را به کنترل خود درآوردند تا راه نفوذی و مصل و انتقال دشمن را مسدود کنند. از سلفات می‌جایم سا کسون اطلاعاتی در دست نیست. ستاد عملیات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مستقر در کرمانشاه تعداد تلفات درگیری های اخیر شهر بوکان را سا ساعت ۱۶ دیروز چهارشنبه و بجوهران را ده نفر گزارش داده است. از کشته شدگان سه نفر آنها پاسدار و یک نفر ارتشی است که در درجه شهادت نائل گردیدند.

حاکم شرع کرمانشاه گفت: ناگهان بر اساس اختیاراتی که به ما رسیده می‌بوسم کارگاه تولید خروشان در سطح استان کرمانشاهان شناسایی شده و صاحبان آنها ندانند که در مقابل عدل الهی قرار دارند و نه تنها تحت تعقیب قرار خواهند گرفت بلکه اموال آنها نیز ضبط خواهند شد. در مورد مبارزه با کزافروشی و اقدامات غیرای رسیده انجام گرفته است حاکم شرع کرمانشاه گفت: در این خصوص که هم خوابت امام و هم خوات امت است بیگبیری شده و گروه‌های تحقیق شکل داده‌ایم و عملاً انگار در کینه جمهوری اسلامی در دست اقدام است و اوضاع کزافروشی و متحرک شتابانی تحت تعقیب قرار خواهند گرفت. لذا به عموم اصناف و بازرگانان تا کید شده که در دادرسند خود رعایت عدل و انصاف را بنمایند و ما مبارزه با کزافروشی و احتکار را در تمام زمینه‌ها از عوار و بار محتاج عمومی کرده تا مسائل بدنی اتومبیلها و لوازم خانگی دنبال کنیم. آخرین موردی که حاکم شرع کرمانشاه بیان اشاره کرد موضوع محاسبات و اعتراضاتی که شده است بود. حاکم شرع در این مورد گفت: این مسائل مبتلا به همه محاسبات است در دوره انجام گرفته قبل و بعد از اعلام عفو امام خمینی. در بعد از اعلام عفو امام خمینی موارد استثنای مواردی که متشکل عفو فراز گرفته اند



گفتگوی اختصاصی روزنامه انقلاب اسلامی با شیخ محمد حسین خزالی عضو شورای رهبری حزب اسلامی رعد افغانستان

قیام مردم افغانستان تاکنون بیش از ۱۵۰ هزار قربانی داشته است

جناب آقای شیخ محمد حسین خزالی، عضو شورای رهبری حزب اسلامی رعد افغانستان، در این گفتگوی اختصاصی با روزنامه انقلاب اسلامی، به بررسی اوضاع افغانستان و عملکرد دولت موقت و نظامیان ارتش و همچنین به موضوع قیام مردم افغانستان پرداخته است.

سوال: جناب آقای خزالی، در این گفتگو با شما در مورد اوضاع افغانستان و عملکرد دولت موقت و نظامیان ارتش و همچنین به موضوع قیام مردم افغانستان پرداخته است. آیا این قیامها در تمام مناطق افغانستان در جریان است؟

پاسخ: بله، قیامها در تمام مناطق افغانستان در جریان است. مردم افغانستان در برابر ستم و ظلم نظامیان ارتش و دولت موقت ایستاده و با قیامها و اعتصابات خود، خواستار برقراری حکومت اسلامی و آزادی میباشند.

سوال: در مورد قیام مردم افغانستان، چه اقداماتی باید انجام داد؟

پاسخ: برای پایان دادن به قیام مردم افغانستان، باید حکومت اسلامی برقرار شود و نظامیان ارتش و دولت موقت برکنار شوند. مردم افغانستان باید با هم متحد شوند و با قیامها و اعتصابات خود، خواستار برقراری حکومت اسلامی و آزادی میباشند.

مترقی اندو اما احزاب کمونیست که وابسته اند. چنانچه "حزب خلق ترهکی" و "حزب" که صد درصد وابستگی آنان به شوروی ثابت و عملاً خود فاش نمودند و احزاب مانع را باید گفت هم شرقی و هم غربی.

س: با توجه خاصی که اکنون در افغانستان بیش آمده است. این شوال پیش میآید که چرا احزاب و مبارزین افغانستان با وحدت کلمه، مبارزه خود را دنبال نمیکند؟ خصوصاً اینکه باید از انقلاب ایران نیز این تجربه به آنها ثابت شده باشد.

ج: وحدت و اتمام باتمام احزاب امکان پذیر نیست زیرا احزاب اسلامی که در افغانستان وجود دارد با احزاب مارکسیستی که در افغانستان آمالته ماده (اقتصاد) است دولت مخالفند.

س: با توجه وحدت احزاب اسلامی، حزب اسلامی رعد از راه کشته ارباب و فرهنگیان انقلابی و مخالفان نظامی به نام احزاب و سران سازمانهای اسلامی افغانستان فرساده و وحدت، اختلاف با افلاک نظامی را خواستارند که در وقت آن در گذشته موجود است.

پاسخ: من تمام احزاب اسلامی افغانستان با دیدی امام خمینی با ناسی یک حزب بنام مسلمانین هر چه در دستر است باید بگرداند و در صورتی که بود را ملاقات نماید. جامعه با دیدی امام خمینی که در افغانستان روزی در مفرقه فیه فرمودند که تمام مسلمانان جهان مسلم هستند و باید یک حزب را تشکیل دهند. حزب اسلامی رعد با این دیدی امام خمینی و با دیدی خود را اظهار کرد و اکنون هم اگر حزب مسلمانین جهانی شکل شود حاضر است که بپوشد خود را تحت رهبری امام خمینی اسلام نماید.

س: با توجه موضوع افغانستان و مبارزان مسلمان افغانستان و رژیم مارکسیستی چه نظری دارید؟

ج: کودتای ۲۷ تیر (اردیبهشت) در روی کار آمدن سوه کی حکومت مسیبدانه او (دور) حال حاضر این (انترگرگی در قالب ملی سیاست، شهادت به وقایع سال ۱۳۰۸ و ۱۳۰۸ روزی کار آمدن حبیب اللہ میسر است. بر طبقه حمایت آمریکاییان انگلیس بود که امام الله خان رانغل و او را که در روی پیش بود به قدرت رساند. مرگی و اخین نیز بی مایه گانی بودند که به حمایت کنگد ایران با نام شوروی قدرت رسیدند. و کارگران مثل مردوزن و کودک و غارت اموال و اختطام و اداری مردم است و س: که در زیر شایع حزب خلق مکتب سوسیالیست فلاهی است که در حودشان (که) با قدرت سیاسی رسیدیم است. این رژیم در افغانستان مسلمانان آگاه و مبارکگاه افغانستان مثل خیابانی است که از بین رفتی است. چنانچه است، اقتصاد، اداره در برابر افغانستان وجود ندارد.

س: چهارم ارتش به مسلمانان پیوسته است. مدارس و مکتبها از شانگردان حالی، بازارها و تجارت را کند و جسی ماورین و افغان دولت دروغی دیده نمیشود. کوهها و صخره های افغانستان دست مسلمانان مجاهدات، زود خود رفت بدقت خود رسیده. سارت در داخل افغانستان مشکل و جسی راهها مسدود است هم اکنون در سه قطعه خاسته و بر جمعیت افغانستان شورای انقلابی اسلامی مستقر شده است. خصی حدود ۲ میلیون نفر از افغانستان خارج شده و بسیاری هستند و در حدود ۱۸ هزار نفر زندانی و کشته شده اند. هفتاد هزار نفر مردوزن و کودک و بوسله مبارزان هوایی به کتک ارتش و سرتان نظامی شوروی کشته شده اند.

س: و س: هزاران نفر است که شهید شده اند. در داخل صخره های مسلمانان مسلمان از امانت شروع میگرد. برف و کولک مرید، راه مسدود است. کرد. از طرف دولت مارکسیستی هم عمل خصیاتی وجود دارد و ارباب و سارت رانغل بی مایه است. لذا مسلمانان سخت شمال و مرکزی و جنوبی افغانستان که خرابیهای انقلابی برقرار کرده اند و در حال حکومت کثرتی در افغانستان است در سخت ترین شرایط و در منطقه خواربار و سایر موارد و گرفتارند و از برای این مسلمانان و سایر جسی و زندگی برسد. در محسوت از احوال خارج است با نام سیستم دولت کمونیستی امین شونده که خطرین معلوم است و با نامید از کسکی و س: در و س: جان بدهند.

س: چنانچه حزب اسلامی رعد افغانستان با رابطه با شورای انقلابی مسلمات شمال افغانستان خود را برای مسلمانان صدمات شمال و مرکزی و جنوبی اعلام کرد.

چند رهبر عرب بزودی به ایران سفر خواهند کرد

بمروت - یونایتد پرس
روزنامه السعیر روز گذشته گزارشی داد جددین رهبر عرب از حمله حافظ اسد رئیس جمهوری سوریه بزودی منظور گشتو با مقامات ایرانی از تهران دیدار خواهند نمود. این روزنامه میافزاید اسد به تهران سفر خواهد کرد ولی در مورد سفر شاهزاده سعود الفیصل وزیر خارجه عربستان سعودی و سایر خارجه وزیر خارجه سوریه و تاریخ را ذکر نکرده است. مقامات رسمی ایران و سوریه اخیراً دیدارهای زیادی میان دو کشور انجام داده اند.

س: در بیان عقیده در این است که حضور ناو سلورج و رسیدن دو هواپیمای مجهز به رادار اوکس به کره جنوبی یک آماده باش بیش از وقت میباشد و اطلاعاتی که از واشنگتن واصل شده حاکی از آنست که نیروی دریایی آمریکا دست به فعالیتهای جاسوسی در سواحل کره جنوبی ندانند گشته اند. بارک جون هی است.

ناو فرماندهی بلورج آمریکا کره جنوبی شد

سئول - خبرنگاری فرانسه
ناو فرماندهی بلورج آمریکا وارد آبهای کره شد. روز گذشته ناو فرماندهی بلورج از ناوگان هفتم آمریکا جدا و از بندر بوسان دومین شهر کره جنوبی شد قرار است ناو هواپیمایی کتی هاوک که در حال حاضر در دریای شرقی حضور دارد بتاز روز دوشنبه آبهای کره را ترک کند.

اعلام حکومت نظامی در سان سالوادور

سان سالوادور ریور نیو نیوال
یک روز جنگ خیابانی که طی آن حداقل ۲۳ نفر کشته شدند چریکهای جیگرای ال سالوادور بعد از آزادی بیش از ۲۰۰ تن از اسرای خود هموز سه وزیر از کابینه ال سالوادور و دیگر مقامات دولتی را در گروگان خود نگاه داشته اند.

افراد حزب رعد را در افغانستان

چنانچه حزب اسلامی رعد افغانستان با رابطه با شورای انقلابی مسلمات شمال افغانستان خود را برای مسلمانان صدمات شمال و مرکزی و جنوبی اعلام کرد.

افراد حزب رعد را در افغانستان (دخمنی است) میگویند و آنها را با این اتهام، زندانی کرده یا اعدام میکنند

تاکنون سه - چهارم ارتش به مسلمانان پیوسته اند

امین در حزب مارکسیستی خود نیز کافر است

افراد حزب رعد را در افغانستان (دخمنی است) میگویند و آنها را با این اتهام، زندانی کرده یا اعدام میکنند

تاکنون سه - چهارم ارتش به مسلمانان پیوسته اند

امین در حزب مارکسیستی خود نیز کافر است

دکتر یزدی در آستانه سفر... از صفحه ۱

وزیر امور خارجه در مورد سفر خود و نخست وزیر به الجزایر گفت: هیات ایرانی متشکل از مهندس بازرگان و سه تن از ورا کابینه که میوانم دکتر جبران وزیر دفاع را نیز نام برم و همچنین کادر وزارت امور خارجه و گروهی از خبرنگاران فردا به الجزایر حرکت خواهد کرد. در این سفر که سه روز بطول میآید به بهایی از طرف امام خمینی رهبر انقلاب اسلامی ایران که خطاب به مردم الجزائر و افریقا و مسلمانان جهان که بهمین مناسبت صادر فرموده اند در روز عید قربان که روز بزرگاری حنن میباشد خواننده میشود و محتوای پیام بعد از قرائت در جشن منتشر میگردد. دکتر یزدی در مورد رابطه ایران و الجزائر گفت: بعد از پیروزی انقلاب ایران روابط برادری بین دولت قهرمان الجزائر و ایران تحکیم یافت و این یکی از خواستههای سیاست خارجی ما بوده است پس از انقلاب. ما در سیاست خارجی خودمان با الجزائر وجود نزدیک داشته و داریم و در کنفرانس سران کشورهای غیرمتعهد در کوبا، همچنین در احیای سازمان ملل در نیویورک تأییدی با سران الجزائر داشته ایم و از طریق دیپلماتیک نیز همکاریهای مختلفی بین دولت جمهوری اسلامی و الجزائر وجود دارد.

دکتر یزدی در مورد اقدامات انجام شده جمهوری اسلامی جهت استرداد شاه مخلوع از آمریکا گفت: در این مورد اطلاعاتی از طرف وزارت امور خارجه تهیه شده که بزودی منتشر خواهد شد. سؤال شد در این سفر چه ملاقاتهایی صورت خواهد گرفت؟ وزیر امور خارجه گفت: بموجب اخبار رسیده سران اکثر کشورهای جهان به الجزائر دعوت شده اند و در این مراسم شرکت خواهند کرد بنا بر این به احتمال زیاد ملاقاتهایی صورت خواهد گرفت.

دکتر یزدی در مورد روابط ایران با فلسطین گفت: رابطه ایران با فلسطین بسیار گرم و صمیمی و نزدیک است. همچنین در این سؤال خبرنگار ما بیامون کنفرانس خلق عرب که در روزهای آینده در لیسبون برگزار میگردد گفت: از این جریان همچگونه اطلاعی ندارم.

افراد حزب رعد را در افغانستان (دخمنی است) میگویند و آنها را با این اتهام، زندانی کرده یا اعدام میکنند

تاکنون سه - چهارم ارتش به مسلمانان پیوسته اند

امین در حزب مارکسیستی خود نیز کافر است

افراد حزب رعد را در افغانستان (دخمنی است) میگویند و آنها را با این اتهام، زندانی کرده یا اعدام میکنند

تاکنون سه - چهارم ارتش به مسلمانان پیوسته اند

امین در حزب مارکسیستی خود نیز کافر است

افراد حزب رعد را در افغانستان (دخمنی است) میگویند و آنها را با این اتهام، زندانی کرده یا اعدام میکنند

تاکنون سه - چهارم ارتش به مسلمانان پیوسته اند

امین در حزب مارکسیستی خود نیز کافر است

افراد حزب رعد را در افغانستان (دخمنی است) میگویند و آنها را با این اتهام، زندانی کرده یا اعدام میکنند

تاکنون سه - چهارم ارتش به مسلمانان پیوسته اند

امین در حزب مارکسیستی خود نیز کافر است

افراد حزب رعد را در افغانستان (دخمنی است) میگویند و آنها را با این اتهام، زندانی کرده یا اعدام میکنند

تاکنون سه - چهارم ارتش به مسلمانان پیوسته اند

امین در حزب مارکسیستی خود نیز کافر است

افراد حزب رعد را در افغانستان (دخمنی است) میگویند و آنها را با این اتهام، زندانی کرده یا اعدام میکنند

تاکنون سه - چهارم ارتش به مسلمانان پیوسته اند

امین در حزب مارکسیستی خود نیز کافر است

افراد حزب رعد را در افغانستان (دخمنی است) میگویند و آنها را با این اتهام، زندانی کرده یا اعدام میکنند

تاکنون سه - چهارم ارتش به مسلمانان پیوسته اند

امین در حزب مارکسیستی خود نیز کافر است

افراد حزب رعد را در افغانستان (دخمنی است) میگویند و آنها را با این اتهام، زندانی کرده یا اعدام میکنند

تاکنون سه - چهارم ارتش به مسلمانان پیوسته اند

امین در حزب مارکسیستی خود نیز کافر است

افراد حزب رعد را در افغانستان (دخمنی است) میگویند و آنها را با این اتهام، زندانی کرده یا اعدام میکنند

تاکنون سه - چهارم ارتش به مسلمانان پیوسته اند

امین در حزب مارکسیستی خود نیز کافر است



وابستگی صنایع مونتاژ کشور عرصه مناسب تاخت و تاز استعمار گران

بقلعای که در زیر خواهد آمد، مطلقاً تحقیقی است، تحت عنوان " گزارش از دفتر هماهنگی و تحقیق در صنایع که در تشریح دانشگاه علم و صنعت درج گردیده و یک نسخه از آن نیز در اختیار ما قرار گرفته است.

نظر به اینکه در این گزارش مسائل صنعتی مملکت، با دقت و بی‌طرفی بررسی شده است، ما به درج مقاله " وابستگی صنایع مونتاژ کشور، عرصه مناسب تاخت و تاز استعمارگران " صادرات سووریم - به این امید که دست اندرکاران صنعت با دقت و دلسوزی بیشتری در جهت خود کفایی صنایع کام برداشته و مسئولیت‌های ناشی از خودکفا شدن را که بعهده کارگران و پیشوران ایرانی نهاده شده است، روشن نمایند. در ضمن از خوانندگان علاقمند درخواست می‌شود با توجه بهروال گزارش، مقالات، نظرات، اطلاعات و طرح‌های خود را بدقت هماهنگی و تحقیق در صنایع دانشگاه علم و صنعت ارسال دانستند با شماره تلفن ۷۹۸۰۶۷ تماس حاصل نمایند.

گزارش دفتر هماهنگی و تحقیق در صنایع

دانشگاه علم و صنعت

برای بنا به یک صنعت مستقل در یک کشور، بی‌درنگ بایستی از مراحل مختلفی بطور پیوسته گذر کرد و بدون سیر تسلسلی آن مراحل تصمیم بوقتیت نثار است. اگر هدف و نقطه آماج حرکت صنعتی را امکان‌پذیر استمدادهای خلاق و خلاصیت صنعتی بدانیم یعنی نقطه‌ای که در آنجا بدیده‌های جدیدی از توه ابداع صنعتگران عرصه وجود پدید آید. برای رسیدن به این هدف از دو مرحله بویاتی زیر باید گذشت:

اولین مرحله جذب تکنولوژی، یعنی فراگیری و آموزش صورت‌وفن صنعت مورد نظر از کشورهای پیشرفته می‌باشد که در این رهگذر ایجاد واحدهای صنایع مونتاژ برای مدت محدود و با آموزش افراد بومی نواح مانند می‌تواند نتیجه رضایتبخش را ایجاد نماید. دومین مرحله، شناسایی و با کمی‌سازی است که پس از آشنایی کافی با یک صنعت، لااحاله به منطقه ظهور برسد. اگر در مدت کوتاهی بی‌ساز و بجا صنایع مونتاژ قدیم بعد که شناسایی یعنی ساختن قطعات مورد نیاز که در مرحله قبل از برون‌برها تا این می‌گردد برداشته نشود بایستی انتظار فزاینده اقتصادی ناشی از آنرا که هم‌اکنون کشور ما دچار آن گردیده است داشته باشیم.

اگرچه در این امر صنایع مونتاژ به عنوان گذرگاهی برای رسیدن به صنعت مستقل بکار گرفته شده‌اند اما بخواهیم سیر صحیح را بدانیم برسانیم هم‌اکنون بایستی مرحله دوم را با کمی استوار آغاز نمائیم و این امکان ندارد مگر آنکه ایجاد مراکز هماهنگ‌کننده و بهره‌گیری از سازمان‌های بدیخته‌شده عربی و طوبلی بمانند صنایع و معادن (که در شکل فعلی این تحرک لازم را ندارد) و مسائل ارتباطی جمعی ابتدا در راه جیم‌آوری اطلاعات از امکانات موجود کارخانجات کشور و بعد فرارودان آنان در راه اکیال متقابل با یک نیروی انقلابی مجاهدت نمائیم.

مشکلاتی را که در سر راهمان قرار دارد میتوان بدو دسته تقسیم کرد:

- ۱- مشکلات کارگری و مدیریت در صنایع
- ۲- مشکلات تکنولوژیکی و فنی
- ۳- که سعی ما در این نوشته بررسی و تجزیه و تحلیل بند دوم یعنی اشکالات تکنولوژی و فنی و بررسی نسبی قدرتها و ضعفها و همچنین نیازهای کشورمان بالاخص در مورد صنایع سنگین ماشین - سازی می‌باشد. تحلیل صنایع دیگر را به فرصت دیگری موکول میکنیم. صنعت ماشین‌سازی اصولاً به چهار دسته

- ۱- صنایع اتومبیل‌سازی.
 - ۲- ماشین‌آلات کشاورزی و ساختمانی.
 - ۳- ماشین‌آلات سرامیکی یا تولیدی.
 - ۴- ساخت قطعات و همچنین لوازم بدکی متفرقه جهت رفع نیاز تاخه‌های مختلف صنعت.
- اذهان عمومی کلمه مونتاژ را بیشتر با فاموس صنعت اتومبیل مانوس میدانند حال آنکه رشته‌های دیگر از داروسازی گرفته تا صنایع نساجی ... و ... همواره در ایران جوهر مونتاژ در دانشان دیده‌اند مثلاً اگر به مجتمع‌های دارویی و تولید دارو نظری افکنیم جز اختلاط مواد اولیه دارویی که از خارج وارد میشود و بسته بندی آنها (بخلاف بویارنگه ماشین‌آلات صنعتی نیز وارداتی است) محل تولیدی دیگری نخواهد یافت: سؤال اینست که چه شد که در کشور تولیدی سبزی‌داری‌ها و تهیه اطلاعات طب سنتی مجبور به وارد کردن سبزی‌داری‌ها و بزرگی از خارج شدیم؟ آیا کلمه مونتاژ یا نساجی به داروسازی ایران اطلاق نمائیم؟ و با درمورد صنایع نساجی که از قضا یکی از قدیمیترین صنایع از نظر زمانی در کشور است، فرض از بیخ گرفته تا تمام ماشین‌آلات و لوازم بدکی خارجی از کشور تا این سبب در ایران با همین بیچیدن نیازی خارجی توسط ماشین‌های خارجی پارچه‌ساخت ایران آنهم با کیفیت بدتر از همان جنس پارچه‌ساخت خارج تولید میکنیم اسم آنها را عیار مونتاژ چه نمائیم؟

مونتاژ اتومبیل از چندین سال پیش در ایران با تبلیغ بسیار زیاد و شوق و رغبت مردم به خرید برای سبب بازار فروش آن که از کشور را مستقیماً به دست سرمایه‌داران غارتگر مریخت بکار افتاد که متعاقباً " بیمارانه‌ای دیگری را در جامه‌ها از جمله آلردی عوا و مسئله ترانیک و مشکلات شهری به‌همراه خود بارمان آورد. با جزئیات مربوط بدان صنعت را نه بخاطر نیاز عاجل جامعه به آن بلکه بعنوان سبیل صنایع ماشین‌سازی در یک کشور بودن مذاقه قرار میدهم. زیرا در صورت امکان ساخت اتومبیل بطور دقیق امکانات

بالتوجه برای تولید دیگر واحدهای چهارگانه‌ای را که برشودیم در اختیار خواهیم داشت. اولین مشکل ما در این مورد تعداد اتومبیل‌های مونتاژ ایران میباشد که تا نوجه به هزینه‌های اضافی دیگری که اصولاً افزایش صرف داخلی اتومبیل سبب آنت است مانند توسعه خیابانها، پمپ‌بازین‌ها، و پارکینگ‌ها و همچنین مشکلات عیدهای که در این صورت در راه ایجاد علم و آسنگی وجود دارد صلاح بر اینست که در مورد اتومبیل‌های متحصی فقط یک نوع اتومبیل که مثلاً " درجه خودکفایی بیشتری دارد انتخاب و از تولید انواع دیگر اتومبیل صنعت معطل آوریم. این کار علاوه بر جلوگیری از اتلاف انرژی‌ها امکان خواهد داد که از نیروی متخصصین و همچنین امکانات سرمایه‌های کارخانجات دیگر در جهت اکیال کارخانه فوق استفاده نموده و با به زبان دیگر با ایجاد یک مجتمع بزرگ اتومبیل - سازی در جهت برآوردن نیازهای یکدیگر موجود خواهد آمد امکان تولید مستقل و همچنین ارزانتر اتومبیل را که در حال مدت نتواند قابل رقابت با بازارهای جهانی نیز باشد موجود آورد.

از قطعات مهم تشکیل دهنده یک اتومبیل میتوان از اطای، موتور، کلاچ، جعبه‌دنده، دیفرانسیل و مکانیزمهای فرمان و ترمز و همچنین قطعات مربوط به تاسی و تعلیق نام برد. تاکنون در کارخانه ایران تا سونال ساخت اطای و همچنین بدنه موتور به مرحله اجرا درآمده و نیز بسیاری از قطعات ساده دیگر نیز از طریق کارخانجات داخلی دیگر تا این می‌گردد. اما هنوز قطعات دیگری که ساخت آنها احتیاج به دقت و تکنولوژی پیشرفته‌تری دارد مانند قطعات داخلی موتور، کلاچ، جعبه‌دنده، دیفرانسیل و مکانیزمهای فرمان و ترمز و قطعات مربوط به تاسی و تعلیق که هر کدام مستقلاً نیز برهم شده می‌باشد از خارج از کشور تا این می‌گردد. لازم به یادآوریست که در ترمز و اواک هم‌اکنون کارخانجات بزرگی وجود دارد که با اطلاعات بدست‌آمده میتواند اکثر قطعات مذکور را بطور متفرقه به هر مقدار که لازم باشد تهیه نماید و این تنها یک‌دعا نیست بلکه مستند به سند نیز میباشد. برای مثال تنها کارخانه ماشین‌سازی اراک روزانه میتواند حدود ۴۰ تن فولاد و چندین بالاباز دلخواه ریخته‌گری نماید که این خود کافیت کلیه قطعات ریخته‌گری اتومبیل مانند پوسته جعبه دنده و دیفرانسیل و دیگر مکانیزمهای اتومبیل را تهیه نماید - صنایع تولید آهن بهر مقدار از امکانات اتومبیل این کارخانه - هنگام تولید آن به ۳۰۰۰ تن در سال با قدرت بیش‌بینی شده آنت رسیده و هم‌اکنون یعنی پس از انقلاب تولید آن یک چهارم کل ظرفیت است. در صورتیکه این کارخانه می‌تواند اگر به کار سری - سازی بپردازد، با اربابان باهتری عمل نموده و علاوه بر ریخته‌گری عملیات درازمدتی از قبیل ساخت قطعات نظیر چرخ دنده فنر و شافت و غیره را جهت تکمیل اتومبیل بعهده بگیرد.

در مورد ماشین‌های کشاورزی و ساختمانی و برای درک اهمیت این صنعت بایستی به اطلاعات زیر توجه نمائیم. برای افزایش تولید محصولات کشاورزی از طرفی میتوان زمینهای زیر کشت را افزایش داد و از طرفی بایستی نسبت کار به تولید محصول را ازدیاد بخشد که هر دو جنبه فوق را گریزی جز مکانیزه کردن کشاورزی ندارد. چرا که قدرت کشت افراد محدود است و همچنین تعداد کشاورزان حتی اگر از مهاجرت آنها به شهرها توسط امکانات رفاهی جلوگیری شود تکاوی بهره‌گیری از کلمه زمینهای قابل کشت کشور را نخواهد کرد. در صورتیکه کشور ۱۱۵ میلیون هکتار میباشد تنها ۲۳ میلیون هکتار آن قابل کشت است و برای اینکه بتوانیم تمامی زمینهای مورد استفاده قرار دهیم احتیاج به ۷۰۰۰۰۰ تراکتور داریم و تعداد تراکتورهای موجود در کشور ۲۰۰۰۰۰ میباشد که نمی‌ارزین تعداد هم‌اکنون بعلت فرسودگی قابل استفاده نیست و تا نوجه به اینکه عمر یک تراکتور در ایران با استفاده غیر صحیح از آن ۴ تا ۵ سال میباشد (تراکتورهای اروپایی ۳ تا ۴ بار بیشتر عمر میکنند) باید محاسبه ساده نمود فوری کشور به این صورت قابل درک است. کارخانهای در ترمز وجود دارد که تولید روزانه‌اش ۳۲ دستگاه تراکتور بوده که بعد از انقلاب کاهش نیز یافته است. البته هر یک از قطعات آن جز مصرفه (زیرای راننده و یک قطعه کوچک دیگر در داخل کشور تولید نمی‌گردد. همانطوریکه در مورد اتومبیل‌سازی گفته شد در این مورد نیز حدوداً " ذکر می‌گردد که بیش از ۹۰٪ ساخت این ماشینها یعنی کاری که بر روی مواد اولیه و تعمیر شکل ارائه ماشین بایستی انجام گیرد هم‌اکنون در کارخانجات مختلف کشور امکان پذیر است و چنانچه نیازی باشد با ذکر دلایل و جزئیات ارائه خواهد شد. البته نیاز به گسترش کارخانجات ماشین‌سازی در جهت رفع نیازهای کارخانجات دیگر احتیاج به بررسی و محاسبات دقیق‌تری دارد.

در مورد سومین و چهارمین قسمتی که در زیر پوشش صنایع - ماشین‌سازی قرار دارد، تعیین ساخت ماشین‌آلات سرمایه‌ای و تولیدی، همچنین ساخت قطعات و لوازم بدکی که در بالا ذکر گردید میباشد. باید خاطر نشان باشیم که بعلت استاندارد نبودن بعضی از ماشین‌آلات تولیدی و همچنین عدم نیاز به تولید کپی آنها و یا به عبارت دیگر محدودیت خرید و نظار این ماشین‌آلات در داخل کشور بایستی از صنعتگران کوچک و متفرقه کمک گرفت. هم‌اکنون دستهای توانا و مجربی در سراسر ایران بطور پراکنده مشغول ساختن بسیاری از ماشین‌آلات تولیدی مورد نیاز می‌باشند. بعنوان مثال در همین تهران دستگاههای زیادی توسط این صنعتگران ساخته میشود و با گروههای کوچکی در اطراف وجود دارند که در ساخت ماشین‌آلات نساجی نجر لازم را دارا می‌باشند. اگر افراد و گروههای کوچک فائق را با یک برنامه‌ریزی صحیح بصورت یک تیم و با تعاونی تلفیقی نمائیم و با کمک مالی و راهنمایی‌های تکنیکی و برقراری ارتباط آنها با صنایع سنگین در جهت ساخت قطعاتی که همه نیاز دارند، مساعدت نمائیم امکان انبساط خواهیم داشت که با کمک مساعدت آنها بتوانیم مجتمع‌های متنوعی در جهت رفع نیازها و ماشین‌لوازم بدکی مخصوص ماشین‌آلات تولیدی موجود در کشور ایجاد نمائیم. نباید از نظر دور داشت که غارتگران محله‌های حاشی که بعضی از صنایع الزام آور و خالی گذاشته و بهین دلیل شاید تا مدتی مجبور باشیم حتی اگر ۹۸٪ کار ماشین‌سازی را در ایران انجام برسانیم برای ۲٪ باقی‌مانده دست‌نیازمان دراز بکشیم.

یکی از مشکلات عمده ما مواد اولیه است. و بعلت اینکه در صنعت مادر چون فولاد و پتروشیمی به خودکفایی نرسیده‌ایم تا سالها مجبور خواهیم بود واردکننده این مواد اولیه باشیم. بعنوان نمونه هم‌اکنون سالانه ۴ میلیون تن فولاد بصورت‌های مختلف وارد کشور میشود و این مشکل بایستی توجیه با این پیش‌فرض است - مادر کشور معطوف نباید. امید است تا کوشش دولت و همکاری مستمر دانشگاهها ارائه کمکهای فنی و تطبیق برنامه‌های آموزشی دانشگاه با صنعت که از طریق انجام پروژه‌هایی که بایستی به این مرکز محول گردد و چه از نظر تغییر نظام آموزشی بتوانیم برای سرمایه‌هایی که دارد از دست بیرون کاری انجام دهیم.

بمساحه در اجرا، برنامه‌ریزی صحیح، کارخانجات مملکت را ماههای آینده‌ای پارهای برده خواهد کرد.

۶ هزار هکتار زمین مزروعی در اختیار دیلمه های بیکار شهرستان خاش قرار می‌گیرد

دکتر حریری استاندار سیستان و بلوچستان که با تعداد روز بکشنده بمنظور رسیدگی به نیازمندیهای مردم خاش و سزوان و روستائیان این مناطق بختار عزمیت کرد در پایان بازدید خود از گوهرشهر یکی از توابع شهرستان خاش در گفتگویی با خبرنگار اعزامی خبرگزاری پارس گفت در گوهر شهر ۸ هزار هکتار اراضی مزروعی متعلق به هزار بزمائی از جندی بیش برای استفاده مستقیمین مهاده شده که برای بهره‌برداری صحیح از این اراضی بر اساس یک طرح کشاورزی در نظر است آن مقدار از اراضی که در حال حاضر مورد استفاده روستائیان و کشاورزان محلی قرار نگرفته است بصورت دو یا سه حصص کشاورزی در اختیار روستائیان از جوانان دیلمه بیکار و با اقرار خلاصه دیگر قرار گیرد. استاندار سیستان و بلوچستان در توضیح این مطلب افزود هم‌اکنون حدود ۳ هزار هکتار از این اراضی زیر کشت قرار دارد که نزدیک به ۱۱۰۰ هکتار آن باغ پسته است و در اختیار کشاورزان محلی قرار دارد بقیه این اراضی که با ۴۲ حلقه‌چاه عمیق آماده زراعت است بین گروههایی از جوانان دیلمه بیکار تقسیم خواهد شد.

مشکلات تعمیر ماشین‌آلات کشاورزی در خاش بر طرف میشود

دکتر حریری در مورد کمکیاتی که برای شروع کار کشاورزی باین جوانان میشود گفت تا ۸۰ درصد از لوازم و ماشین‌آلات کشاورزی در اختیارشان قرار خواهد گرفت تا سه سال اول هیچ نوع پولی بابت این امکانات گرفته نخواهد شد در سال چهارم با توجه به محصولی که سالیانه برداشت میکنند مبلغ متناسبی با درآمد هر مجتمع دریافت خواهد شد.

مهمترین مشکل مردم خاش کم‌آبی است

استاندار سیستان و بلوچستان دیروز بهنگام بازدید از فعالیتهای آموزشی در روستای ده‌ماید برای رفع مشکل دانش‌آموزانی که در روستاهای اطراف به ده پایید می‌باشند یک دستگاه از ساختمانهای ادارهای در اختیار آموزش و پرورش قرار داد تا برای خوابگاه دانش‌آموزان مورد استفاده قرار گیرد. همچنین در روستای سیکل از توابع خاش برای تأمین فضای آموزشی بکتاب ساختمان متعلق با داره راه و تزیینی در اختیار دبستان این روستا قرار گرفت. دکتر حریری پس از بازدید ده‌ماید و گوهرشهر بختار عزمیت کرد و ساعت ۳/۵ بعدازظهر دیروز در اجتماع مردم خاش دستوالا سازمانهای اداری شرکت نمود. مشکلات و خواستههای آنان رسیدگی کرد. در این اجتماع مولوی عبدالستار یکی از پیشوایان مذهبی برادران اهل تسنن طی سخنانی پیرامون انقلاب اسلامی ایران بهربری امام خمینی و دلبستگی عمیق مردم خاش با انقلاب اسلامی بشتریح نیازمندیها و خواستههای مردم این شهرستان پرداخت و گفت مهمترین مشکل مردم در این منطقه کم‌آبی است که باید با احیا و لایروبی قنوات این مشکل زیربنایی برطرف شود. در همین اجتماع یکی از اعضای شورای شهر خاش بشتریح نیازها و ناراحتیهای موجود شهر و روستاهای خاش پرداخت و گفت مسئله آب آشامیدنی شهر خاش که توسط یک شرکت بیگانگ در دست اجراء است مدتی است متوقف مانده‌است و تأمین آب و برق روستاها با احیا، قنوات، توسعه کشاورزی با پرداخت وام کم‌بهره و استفاده از نیروهای فعال بومی صورت می‌گیرد. ما توجیه به اینکه ۲۸۰ روستای خاش با فاقه مدرسه است و با کمبود آن روستائیان، عضو شورای شهر خاش سفاهت نمودن بمنظور ایجاد اشتغال در دیلمه‌ها برای تأمین یک کارخانه سفاهت بمانند و با روغن نباتی در مناطق مناسب اقدام شود. از دیگر خواستههای مردم خاش تکمیل سبیل برگرگان در مسیر رودخانه میهران واقع در ۲۹۰ کیلومتری شهر خاش، تأمین اعتبار برای ساختمان ۵۰ واحد معافه برای فرستندگان دوره‌گرد، احداث حمام بهداشتی، تنظیم کوجهما و خیابانهای شهر می‌باشد.

انتخابات شورای موقت انجمن اسلامی کارکنان بانک ایران‌شهر

بما بدعوت شورای بوقت انجمن اسلامی کارکنان بانک ایران‌شهر در تالار باشگاه افسران جلدی برای تشکیل دایتم تشکیل و پس از سخنرانی دکتر شمس مدرس عامل بانک و مؤلفی گاندیدارها، اعضای شورای بزرگی انجمن اسلامی بانک به ترتیب زیر انتخاب شدند:

- ۱- صدق سعیدی - ۲- علی مره زاده نیا، ۳- خانم رهبر
 - ۴- سید الهی
 - ۵- رحمان رحمانی
 - ۶- علی رضا ناطق زاده
 - ۷- سید سعیدی
 - ۸- خانم رهبر
 - ۹- سید الهی
 - ۱۰- رحمان رحمانی
 - ۱۱- علی رضا ناطق زاده
- در استقامه این شورا آمده است: بزرگترین مشکل مردم خاش کم‌آبی است. فعالیت خواهد کرد.



از کشتیرانی استارلاین تا کشتیرانی اسلامی

اعتراض کشتیرانی آریانه امپورال دولتی
 هیئت وزیران دولت موقت جمهوری اسلامی در جلسه مورخ ۵۸/۳/۷ تصویب کرد که کتبه وزارتخانه ها و مرکبها و سازمانها و وابسته دولت موظفند کالاهای خود را منحصراً وسیله شرکت های دولتی حمل و نقل اعم از دریایی - هوایی - راه آهن و وسیله نقلیه رسمی حمل نمایند.

علاوه بر این تصویبنامه ای در تاریخ ۲۵ اکتبر مطابق با سوم آبانماه سال ۱۳۵۸ اجازه حمل محموله کشتی به شرکت کشتیرانی استارلاین داده شده است.

طبق تلگرافی که از طرف شرکت حمل و نقل دولتی به کمیته تلفرنده شد دولت ایران اجازه حمل کالا را به شرکت استارلاین داده است.

ماهیت شرکت کشتیرانی استارلاین چیست؟

این شرکت کشتیرانی در برنام موید توسط برادران و شخصی بنام شبیری که از سرمایه دارانی است که هم اکنون مراری است تأسیس شد و حدود ۴ یا ۵ سال فعالیت شدیدی داشت سهام این شرکت ایرانی و اسرائیلی است و خود این شرکت نیز یک شرکت بین المللی است.

مدیریت داخلی آن با گروهی بنام برادران صمیمی (موجهی - صمیمی - سعید صمیمی و دوشیزه شوگامی) و سایر مناصب دولتی بود. این افراد در زمین حال مقداری از سهام شرکت را داشتند. شرکت عموماً چگونه کشتی از خود نداشته و محموله را نیز با کشتی های اجاره ای حمل میکرد.

بخدا انتقالات همین گروهی که مدیریت داخلی شرکت استارلاین را بر عهده داشتند شرکت کشتیرانی اسلامی را بوجود آوردند و مورد حمایت وزارت بازرگانی قرار گرفتند. سرمایه این شرکت که از طرف افراد موسس تأسیس شده است مبلغ ۵۰۰ هزار تومان می باشد و با همین سرمایه تا چند محموله های در حدود ۴۰ میلیون تومانی را حمل میکند.

حالی است که تعداد انتقالات برای اینک برای قطع وابستگی (اقتصادی) مؤسسان که تا دیروز با سرمایه های بیگانه و صهیونیستی و وابسته و بیطرف جیره های شناخته شده اداره میکردند متحمل شده است امروز با تغییر جیره و استفاده از همان سرمایه مردم پیدا و استفاده از سرمایه های حق العمل کاری که منضم خروج مقادیر زیادی ارز ارسلت هستند، متعول فعالیت میکنند.

بنا بر اظهارات عده ای از کارکنان شرکت ملی کشتیرانی آریانه آفای نظام الدین یوسف مدیر عامل این شرکت که مورد قبول کارکنان میباشد بنامه پیشنهاد آقای سوری (معاون وزارت بازرگانی و مدیر عامل شرکت سورا شترتال و لارم به مذکور است) رسیده است شرکت نیز با آقای رضایی روزی بازرگانی است) برآه آهن انتقال داده شدند آقای سوری علاوه بر مهندسان افرادی که مورد نظر ایشان است در این شرکت استفاده نمود.

سنا آقای نظام الدین یوسف در تاریخ ۵۸/۷/۱۴ نامه ای به آقای صدوروزی بازرگانی نوشته اند (بهروز جوانی دریافت نداشته اند) و ضمن مطالبی ایران داشته اند که علیرغم تصویبنامه دولت استارلاین کالاهای آریانه امپورال را نیز با کشتی های خود حمل کند.

بهای نفت کویت افزایش یافت

پاریس - خبرگزاری فرانسه: وزیر نفت کویت در اظهاراتی که دیروز در نامز مالی استار یافت گفت: کویت امکان افزایش مجدد قیمت نفت خام خود را مورد بررسی قرار داده است. ظاهراً کویت این تصمیم را برای قیمت کردن بهای نفت خود با قیمت نفت دیگر کشورهای تولید کننده اتخاذ خواهد کرد.

گزارش روزنامه امپورال بازرگانی لندن حاکیست وزیر نفت کویت گفته است بعضی کشورها در تعیین اختلاف حق مرعوبیت ابراهیم میکنند.

کویت که ۲۶ میلیون بشکه در روز تولید میکند در آغاز ماه اکثر قیمت نفت خود را در درصد افزایش داده بود. اما این افزایش که هفتصد میلیارد تعادل بین قیمت های مختلف نفت حاور ماهه بود. به دنبال افزایش قیمت چند کشور دیگر عموماً یک اثر خود را از دست داد.

بهای نفت مالزی هر بشکه ۲/۲۵ دلار افزایش یافت

مالزی - دیروز قیمت نفت خود را بمیزان ۳/۲۵ دلار افزایش داد و قیمت هر بشکه را به ۲۷/۵۰ دلار رساند. یک سخنگوی شرکت ملی نفت مالزی اعلام کرد که افزایش قیمت نفت به اطلاع مشتریان رسیده است. مالزی روزانه به میلیون بشکه نفت تولید میکند که نصف از آنرا به ژاپن و بقیه را به آمریکا صادر میکند. مالزی در معرض داخلی خود نفت ارزان - تری از برستان سعودی خریداری میکند و نفت خود را که از کیفیت بهتری برخوردار است و گرانتر است بخارج صادر میکند.

توسط جهاد سازندگی

صرف داخلی خود نفت ارزان - تری از برستان سعودی خریداری میکند و نفت خود را که از کیفیت بهتری برخوردار است و گرانتر است بخارج صادر میکند.

توسط جهاد سازندگی

تهران: کانالی بطول ۱/۲ کیلومتر در جنوب تهران حفر میشود

کارحفر یک کانال انحرافی بطول ۱/۲ کیلومتر در جنوب تهران منظور منجر کردن آبهای آلوده کانال فیروزآباد و نیز جلوه گوی از تحریک خافت هائی که در مسیر این کانال قرار دارند. بنویس: کمیته عمرانی جهاد سازندگی، تهران از روز شنبه آغاز شد.

مشول کتبه عمرانی جهاد سازندگی تهران اعلام داشت: این کانال با عرض ۶ متر، عمق ۲ تا ۳ متر و حریم ۲۰ متر در زمینهای مزروعی تری روستای "جوانمردان" در حفاصل حیابان های یادآوران و شهری حق خواهد شد - مدت اجرای آن به علت فرا رسیدن زمستان و طغیان آبهای کانال فیروزآباد حداکثر نود ماه خواهد بود.

تنوری اجرایی این طرح داوطلبین جهاد سازندگی خواهند بود و ابزار کار در حال حاضر بیل و کلنگ است.

آبادگمی کارکنان «سایپا»

برای کار در جهاد سازندگی

صدف از کارکنان شرکت - سایپا آمادگی خود را منظور کار در جهاد سازندگی روستاهای اطراف تهران و گرج در روزهای پنجشنبه و جمعه هر هفته اعلام داشتند.

این گروههایی که بنا بر اساس این آمادگی خود را منظور تلقی می نماید، ۲۲۶۶۸۸ آقای عبدالرزاق نسبی عضو شورای مرکزی کارکنان سایپا - تناس حاصل کند.

یزدان پناه سرپرست نمایشگاهها:

نمایشگاهها بصورت ایزاری در تجارت بین المللی در خواهد آمد

بزودی اولین نمایشگاه بین المللی کشاورزی، آبیاری و مواد غذایی تشکیل میشود

تهران - خبرگزاری فارس - در نمایشگاههای بین المللی که در آینده تشکیل خواهد شد کشورهای غیرمسئول و جهان سوم از اولویت و سبزه های برخوردار خواهند بود. ایران برای نخستین بار در نمایشگاه بین المللی تجاری که از کشور - خرد بود که از نظر نماد و بنا بر خود بسجده نماد و فرهنگی نکلوزی روستائی مطابقت داشته باشد. ارائه دهند و در کنار این نمایشگاه کنگره های کشاورزی عنوان شود و مقامات مسئول پاسخگو باشند.

سرپرست نمایشگاه بین - المللی سبب گفت: در اواخر آبانماه یک نمایشگاه بین المللی تجاری از کشورهای اسلامی تشکیل خواهد شد که تا پیش از این نمایشگاه ویژه کمیته انقلاب اسلامی خودمان را به جهانیان نشان خواهیم داد. همچنین در آینده با کمک وزارت امور خارجه و ارشاد ملی و وزارت بازرگانی نیاز مطالعات و بررسی دقیق در نمایشگاههای خارجی و توجه به اثرات اقتصادی و فرهنگی آن در اینگونه نمایشگاهها شرکت خواهیم کرد و در جهت استقلال اقتصادی خودمان و رفع رابطه طائانه تجاری فعلی قدمهای موثری برخواهیم داشت.

نمایشگاه صنایع
 سردانپناه سبب گفت: همانطورکه میدانید عمال صهیونیست بین المللی از طریق دست اندازی به رسانههای گروهی در سطح جهانی به انقلاب ایران حمله وارد می کنند و در این راه یک لحظه هم کوتاهی نمیکند و نقش ما استسنگه این توطئهها را با معرفی کالاهای کشور در نمایشگاههای بین المللی مرکوب کردیم.

نمایشگاه صنایع یزدان پناه سبب گفت: دولت به مشکلات صنعتی و کشاورزی واقف است به همین جهت نمایشگاهی که مربوط به استقلال صنایع است با حداکثر تسهیلات صنایع شرکت کنندگان برپا خواهد شد تا شرکتها و موسسات مشتری تنوعی شوند و کالاها ساخت خودشان را مناسی بگذارند. در نتیجه مخاطب کمک به صاحبان صنایع در صدد هر چه عرفه ها را دولت برپا خواهد کند. سرپرست سازمان نمایشگاههای بین المللی در پاسخ این سؤال گفت: نمایشگاه پاریس که جزا اسال نمایشگاه بین المللی در شهر پاریس است. در این نمایشگاه همزمان با این نمایشگاه یک نمایشگاه فرش نیز برپا خواهد شد تا در راه توسعه صادرات غیرنفتی بتوانیم کارهای موثری برداریم یزدان پناه آنگاه گفت: برای حمایت از صنایع فرش با کمک مرکز توسعه صادرات امکانات توسعه صادرات فرش را بررسی میکنم تا بتوانیم در نمایشگاه فرش فرانسه طور خلاق شرکت کنم و این هنر طرف را به جهانسان بشناسانم.

کارکنان شورای اسلامی نفت آغاز جاری

از ۶ روز کار در هفته پشتیبانی کردند

اصوار - خبرسکار انقلاب اسلامی: شورای مرکزی انقلاب اسلامی کارکنان صنعت نفت آغاز جاری بمنظور پشتیبانی از شی روز کار در هفته دیروز اطلاعاتی به شرح زیر صادر کرد.

نام خدا
 صن ناشد حرکات انقلابی وزیر نفت علی الخصوص در منظور حفظ وحدت ملی و بنظر حفظ وحدت ملی و بی اساس نمودن شایعه افکنی - های که از طرف عوامل امپریالیست صورت میگردد تا ایجاد ترس و

کارکنان شورای اسلامی نفت آغاز جاری

از ۶ روز کار در هفته پشتیبانی کردند

اصوار - خبرسکار انقلاب اسلامی: شورای مرکزی انقلاب اسلامی کارکنان صنعت نفت آغاز جاری بمنظور پشتیبانی از شی روز کار در هفته دیروز اطلاعاتی به شرح زیر صادر کرد.

نام خدا
 صن ناشد حرکات انقلابی وزیر نفت علی الخصوص در منظور حفظ وحدت ملی و بنظر حفظ وحدت ملی و بی اساس نمودن شایعه افکنی - های که از طرف عوامل امپریالیست صورت میگردد تا ایجاد ترس و

اصوار - خبرسکار انقلاب اسلامی: شورای مرکزی انقلاب اسلامی کارکنان صنعت نفت آغاز جاری بمنظور پشتیبانی از شی روز کار در هفته دیروز اطلاعاتی به شرح زیر صادر کرد.

دو نیروگاه اتمی در بوشهر متوقف شد

تهران - خبرگزاری فارس - سخنگوی دولت دیروز در گفتگویی با خبرگزاری فارس در مورد تقریباً فرآورد ایران و شرکت کرافت ورک - بوستون و توقف عملیات ساختمانی دو نیروگاه که این شرکت نموده انجام و اتمام آنرا در بوشهر داشت اعلام کرد، این شرکت کرافت ورک بوستون بود که عملیات ساختمانی این دو نیروگاه را

بوستون و توقف عملیات ساختمانی دو نیروگاه که این شرکت نموده انجام و اتمام آنرا در بوشهر داشت اعلام کرد، این شرکت کرافت ورک بوستون بود که عملیات ساختمانی این دو نیروگاه را

بوستون و توقف عملیات ساختمانی دو نیروگاه که این شرکت نموده انجام و اتمام آنرا در بوشهر داشت اعلام کرد، این شرکت کرافت ورک بوستون بود که عملیات ساختمانی این دو نیروگاه را

توسط جهاد سازندگی

تهران: کانالی بطول ۱/۲ کیلومتر در جنوب تهران حفر میشود

کارحفر یک کانال انحرافی بطول ۱/۲ کیلومتر در جنوب تهران منظور منجر کردن آبهای آلوده کانال فیروزآباد و نیز جلوه گوی از تحریک خافت هائی که در مسیر این کانال قرار دارند. بنویس: کمیته عمرانی جهاد سازندگی، تهران از روز شنبه آغاز شد.

مشول کتبه عمرانی جهاد سازندگی تهران اعلام داشت: این کانال با عرض ۶ متر، عمق ۲ تا ۳ متر و حریم ۲۰ متر در زمینهای مزروعی تری روستای "جوانمردان" در حفاصل حیابان های یادآوران و شهری حق خواهد شد - مدت اجرای آن به علت فرا رسیدن زمستان و طغیان آبهای کانال فیروزآباد حداکثر نود ماه خواهد بود.

تنوری اجرایی این طرح داوطلبین جهاد سازندگی خواهند بود و ابزار کار در حال حاضر بیل و کلنگ است.

آبادگمی کارکنان «سایپا»

برای کار در جهاد سازندگی

صدف از کارکنان شرکت - سایپا آمادگی خود را منظور کار در جهاد سازندگی روستاهای اطراف تهران و گرج در روزهای پنجشنبه و جمعه هر هفته اعلام داشتند.

این گروههایی که بنا بر اساس این آمادگی خود را منظور تلقی می نماید، ۲۲۶۶۸۸ آقای عبدالرزاق نسبی عضو شورای مرکزی کارکنان سایپا - تناس حاصل کند.



میلیونها تومان در معرض حیف و میل است

معرفی مشاوران ویژه ساواک اقدامی افتخارآمیز است. ساواک با بوجود آوردن مدهیهای تصنیفی برای خود بعضی از شرکتها را از دولت طلبکار نموده است.

در مرحله برنامهدوم عمرانی کشور بود که شرکتهای مهندسان مشاور در ایران تاسیس شد و ما در مدت چند سال صاحب صدها مؤسسه مهندسی مشاور شدیم. بسیاری از مبدیان شرکتها خود را عوامل وابسته سرمایه - داری در رژیم گذشته بودند، و با منتل شومی که از اتحاد "گارتوبا - پیمانکار و مشاور" تشکیل دادند بخش مهمی از بودجههای عمرانی کشور را تحت عنوان "حق الزحمه مشاوران" و "یا سود پیمانکاران" به نصفا بردند.

در اوایل انقلاب بطوریکه روزنامه اطلاعات نیز وعده داده بود انتظار می رفت که لیست حسن مشاوران و پیمانکارانی که خود عوامل اصلی و نزدیکان حاکمیت در گذشته بوده اند (در ردیف کمتهای خارج کشیدگان (رز) از استوی سازمان برنام و بودجه قرار یابند. زیرا جمع سرمایه که در اینگونه شرکتها قایلان از طریق سودهای نامشروع و پارتی و پندهای خاص بدیده آمده بود، دولت انقلاب را به اجرای یک طرح فرستی بخارده انبوال و ملی سازی کرد. سهام شرکتهای مربوطه گردن می نمود.

عمرانی و سازمان مشاوران ویژه ساواک که علاوه بر شرکت در انواع عمرانی برپا شده، خود از عوامل سرسپرده و نزدیک رژیم گذشته بودند و در طرح و اجرای پروژه هایی چون رستادسهای ساسی ایران (اوس) و شکجه - کاجسهای ساواک شیرناکجه - کاجسهای اجنابامی (سسی) حرمهای ساواک شده، خود از گذشته بودند و در طرح و اجرای پروژه هایی چون رستادسهای ساسی ایران (اوس) و شکجه - کاجسهای ساواک شیرناکجه - کاجسهای اجنابامی (سسی) حرمهای ساواک شده، خود از

عوامل سرسپرده و نزدیک رژیم گذشته بودند و در طرح و اجرای پروژه هایی چون رستادسهای ساسی ایران (اوس) و شکجه - کاجسهای ساواک شیرناکجه - کاجسهای اجنابامی (سسی) حرمهای ساواک شده، خود از

عوامل سرسپرده و نزدیک رژیم گذشته بودند و در طرح و اجرای پروژه هایی چون رستادسهای ساسی ایران (اوس) و شکجه - کاجسهای ساواک شیرناکجه - کاجسهای اجنابامی (سسی) حرمهای ساواک شده، خود از

بعضی تجار بازار آهن از همه طرف به انقلاب خیره میزنند

روزنامه محترم انقلاب اسلامی استدوارم که درود دل اسباب را که شاید هفتاد سال سناری داشته باشم چاپ فرمائید. پس از پیروزی انقلاب اسلامی و گناه ختن آدای زمن حوران از زمینها و بعلت آنکه پس از ۱۱ سال طسبات هور در مسئول استخباری ریختگی میکنم با تاین فکر استوارم که اندوخته خود را برای ساختن سول سکوی بکار بگیرم که بالاخره موفق به خرید یک قطعه زمین شدم و پس از یک ماه دودستی و با مراد دست داشتن هموار ساختمان. بالاخره شتر آهن مورد لزوم ساختمان خود را با مدخل هر گکتلو ۲۵ ریال خریداری نمودم پس از چند روز بعلت اشتباه در محاسبه کلی از نظر مهندسی حدوداً ۲۱ شاخه آهن از نوع ۱۶ و ۱۸ احتیاج پیدا کردم.

این بار با مخالفت آهن فروشان تهران مواجه کردم اما همه آنها متفق القول منکر داشتن آهن شدند. از بعضی از آنها که علت را خود اعدم اظهار داشتند که بخار غنده آهن این کالا را احتکار کرده اند و قیمت گرانتر می فروشند و پیشنهاد کردند چنانچه نیاز شما به آهن خیلی بیوم است می توانم از آهن - فروشهای ساسی خریدم.

پس از پرس و جو از میدان آریا - شهر سابق تا کوی گنر حرکت کردم مفاصله هر چند صد متر گذر جراحی و مقدار رسادی آهن آلات جلب توجه مسودی صفت هر کلبوگرم آن تا سرخ عادلانه و دولتی در حدود ۱۵ تا ۱۲ ریال گرانتر بود.

هر چه فکر کردم با این شخه رسیدم که خرید آهن با این قیمت گناه نامشودنی است. لذا با توجه به سه کاره بودن ساختمان و آنکه هیچ تلاقی دیگری غیر از نگاربردن این آهن لغتی نمی - شد بر ساختمان آورد. ناگزیر و بطریق میل باطنی خود که شاید از درد جانتان کرد و بعلت بر سر از شروع فصل بارندگی و ضررهای دیگر مجبور به خرید

کردم با این شخه رسیدم که خرید آهن با این قیمت گناه نامشودنی است. لذا با توجه به سه کاره بودن ساختمان و آنکه هیچ تلاقی دیگری غیر از نگاربردن این آهن لغتی نمی - شد بر ساختمان آورد. ناگزیر و بطریق میل باطنی خود که شاید از درد جانتان کرد و بعلت بر سر از شروع فصل بارندگی و ضررهای دیگر مجبور به خرید

کردم با این شخه رسیدم که خرید آهن با این قیمت گناه نامشودنی است. لذا با توجه به سه کاره بودن ساختمان و آنکه هیچ تلاقی دیگری غیر از نگاربردن این آهن لغتی نمی - شد بر ساختمان آورد. ناگزیر و بطریق میل باطنی خود که شاید از درد جانتان کرد و بعلت بر سر از شروع فصل بارندگی و ضررهای دیگر مجبور به خرید

پیشنهاد در مورد خانه های خالی و مستأجر نشین

بیرو مسایل وسکلات مسکن و همچنین طرح بنیاد سکس در مورد خانه های خالی ناخر رستان و همچنین نظر بناسیر مسایل مربوطه که از نزدیک با کفیت آن بخصوص در اصفهان آشنا هستم پیشنهاد میکنم که بنیاد سکس نه تنها تمام خانه های خالی را بلکه خانه های بر مساحر سنن را نیز زیر پوشش خود قرار دهد. اینکار دارای محاسن زیر می باشد.

۱ - مساعل دلالی و واسطه املاک که از دیدگاه ستن اسلامی کاری است حرام. با محدودزبادی از سن می رود.

۲ - بنیاد مسکن و بنیاد دولت می تواند کنترل تعداد خانه های خالی و معسداد نیازمندان به مسکن را در هر زمان با حساب و کتاب دقیق

برای استفاده از وقت مسافران اتوبوس، در هر اتوبوس یک رادیو نصب کنید

اغلب مردم تهران وقتی سوار اتوبوس شرکت واحد می شوند اول اتوبوسها را نگاه می کنند و بعد سوار می شوند تا آخر ایستگاهی که باید پیاده شوند بدون انجام کاری (بغیر از عده محدودی) بروزی صندلی ها هستند و با بطور ایستاده سنانند که این کار نظریاً ۳ ساعت در روز می شود برای هر فردی و در این بین فقط به دروینخره اتوبوس یا به آدم های داخل اتوبوس یا به نابالوها و ساختمانهای بیرون اتوبوس نگاه می کنند و پشت سر را تلف میکنند و این کار برای جامعه ای که تازه انقلاب کرده و با توجه بنیادهای خالصه ما هنوز آن پیش اجتماعی - فرهنگی لازم را کسب نکرده اند (لااقل همه) و سخن اینکه همه

انقلاب اسلامی: در نامه فوق نشانی یک شرکت و نام مدیر عامل آن همواره با نام تعدادی شرکت دیگر ذکر شده است لیکن از آنجا که مدارک لازم بهمهراه خودداری گردید.

استان بوشهر در انتظار دانشگاه

ایران موجودی است متشکل از حواصی کوچک و بزرگ و چنانچه تلخیصی از او را بنگریم، دارای منبع فکری است و امیدوار به حیات ولی برای سوق دادن این نیروی فکر، محظ کتابت تعلیم و تربیت لازم است و در بندر بوشهر با اینکه یکی از شهرهای استان است و از نظر ایمی و اقتصادی و فرهنگی فوق العاده واحد اهمیت است ولی تاکنون دراز است که از نظر تعلیم و تربیت در سطح عالی نیی می باشد و دانش آموزان سالها است پس از گذشتن از هفت حوان کتکور راهی سایر مناطق آموزشی میشوند و ما تحمل هزینه های ناشی از همین درگیری بار گرانی برای خانواده های خود ندانند که اینکه بعد از همین ایجاد می نماید اشعه' ممتدی داشته باشد و دراصل در برگزیده همه مناطق باشد نمیدانم چرا این بندر که چندسال است تبدیل به استان گردیده و دارای شهرها و بخشهایی هم هست و بخصوص از جوانان لایق و مستعد و متفقد و متقاعدی در این استان است فکری بحال اینها نشده و یک مرکز آموزش عالی در این استان ایجاد نگردیده و چنان در ذهن خطور میکند که گناه رژیم گذشته بود حال که دارای یک رژیم عادل و انقلابی هستیم موقع آن رسیده است که این آرزو تحقق یابد چرا که دانش آموزان این استان با سایر استانها تفاوتی ندارند و گاملا' محسوس می باشد با این دلیل که در سایر استانها مرکز آموزش عالی بدنامال دانش آموزان است ولی در استان بوشهر دانش آموزان بدنامال مرکز آموزش عالی هستند پس قضاوت را بمعهد متولین عادل و انقلابی جمهوری اسلامی میگذاریم که اگر طبعیت به این منطقه خشکین است ولی آسان با چشم نگرند.

مقدور دهقان - کارمند بانک عمران شعبه ۶ بهمن سابق

شورای شیر سنتر - روستائیان را شا زمینهای اربابان را تقسیم خواهند کرد

بستگاه رهبر انقلاب امام خمینی - آقای مهندس مهدی سازرگسان ریونست وزارت کشاورزی محترماً خاطر مبارک مستحضرات در اصلاحات ارضی زمان طاعت اکترا' زمینهای مرغوب بعنوان میکانیزه در اختیار اربابان زمین قرار گرفته زمینهای نامرغوب به روستائیان رتجدیده و زمینش داده شده و صحر کشاورزان به حدی تا بملیوب است که در روستای هشاد خانواری، زمین مکانیزه ازیاب بیشتر و مطمئنتر از روستای زمینهای روستا می باشد این ناسامانیتها اثر عمیقی در مردم روستا نهاده از بدو انقلاب تاکنون روستائیان منطقه وعده داده شده که دولت جمهوری اسلامی بزودی وضع ناسامان زمینها را بر طبق مابین سنط اسلامی سامان می دهد و مجددا' زمینهای هر منطقه دینفا' بین روستائیان بنحوی عادلانه تقسیم می شود، چون وعده محلول انجامیده و مدتی است در انتظار مانده و بیش از این نمی توانند

در هر اتوبوس یک رادیو نصب کنید

از دامداری سنتی حمایت کنید

سالیانه که دستهای پنهان و آشکار برای از بین بردن دامداری سنتی ایزران با عنوان کردن مطالب دهان برکن "احیاء روستا" و جلوگیری از جرای بی رونق "بلائی بر سردابیداری" استیان آوردند که شاید جبران آن برای نالیهای موالی غیر مسکن باشد

تجدید نظر در مقررات مروج داری بازاره با مسامراتی دامی - مابین علوفه مورد نیاز و جلوگیری از کشتار دام ساده بخصوص مشای ایزران از اهم مطالب است که در این مختصر و غلی خواهد شد قسمت اخیر و غلی آن مورد بحث قرار گیرد. بررسی آمار کشتار در کشتارگاهها نشان دهنده آن است که همه ساله در ماههای آخر با شرو قیل از سوله روستای در صد فابیل ملاحظه ای کوفسندان عرضه شده برای فروش مشای ایزران

مستود برای هر فردی و در این بین فقط به دروینخره اتوبوس یا به آدم های داخل اتوبوس یا به نابالوها و ساختمانهای بیرون اتوبوس نگاه می کنند و پشت سر را تلف میکنند و این کار برای جامعه ای که تازه انقلاب کرده و با توجه بنیادهای خالصه ما هنوز آن پیش اجتماعی - فرهنگی لازم را کسب نکرده اند (لااقل همه) و سخن اینکه همه

سؤال از روزنامه مردم ارگان مرکزی حزب توده ایران

بعضی از روستائیان تصمیم دارند اگر در اسرع وقت دولت تصمیمی اتخاذ ننماید زمینهای مکانیزه را بین خود تقسیم و دیگری و معوضه هم در آنها کشت اتر می گذارند چنانچه دولت برعکس تصمیم فاطح نگردد و نسبت به تقسیم عادلانه زمین عاجلا' اقدام ننماید اغتشاش داشته داری در سطح روستاها بیونی کند و احتمال هرگونه درگیری را در سربارد که جلوگیری از آن بسیار مشکل است برای جلوگیری از اغتشاش در منطقه و پویاده کردن سطر و عدل اسلامی در اجتماع و به تقسیم زمینهای روستائیان و مکانیزه اقدامات قوری سدول فرمایند که چه سلم و قطعی است که نظر دولت انقلاب تقسیم عادلانه زمین است ولی چنانچه تصمیم رهبر انقلاب و دولت در این زمینه معلبت کارهای مترانکه به نا خیر می افند مشغول از دفتر ارام زمین ما مرقوم دارند که در سطح منطقه انتشار باید که فعلا' تشکین خاطر روستائیان گردد و تا اقدامات مقتضی دولت، از اغتشاش جلوگیری شود.

بستگاه رهبر انقلاب امام خمینی - آقای مهندس مهدی سازرگسان ریونست وزارت کشاورزی محترماً خاطر مبارک مستحضرات در اصلاحات ارضی زمان طاعت اکترا' زمینهای مرغوب بعنوان میکانیزه در اختیار اربابان زمین قرار گرفته زمینهای نامرغوب به روستائیان رتجدیده و زمینش داده شده و صحر کشاورزان به حدی تا بملیوب است که در روستای هشاد خانواری، زمین مکانیزه ازیاب بیشتر و مطمئنتر از روستای زمینهای روستا می باشد این ناسامانیتها اثر عمیقی در مردم روستا نهاده از بدو انقلاب تاکنون روستائیان منطقه وعده داده شده که دولت جمهوری اسلامی بزودی وضع ناسامان زمینها را بر طبق مابین سنط اسلامی سامان می دهد و مجددا' زمینهای هر منطقه دینفا' بین روستائیان بنحوی عادلانه تقسیم می شود، چون وعده محلول انجامیده و مدتی است در انتظار مانده و بیش از این نمی توانند



یا کجایم و وطن

در هر یک از این ایام می بینیم که...
یا کجایم و وطن...
دست پر از این میوه می بینیم...
بوی گلستان می آید...
تا سحر که اینک سپاه باغستان...
بوی گلستان می آید...
تا سحر که اینک سپاه باغستان...
بوی گلستان می آید...
تا سحر که اینک سپاه باغستان...

ارزش ایران با ۷ مدال طلا قهرمان کشتی ار تشهای جهان شد

بغداد - خبرگزاری فارس - در پایان هفتمین دور مسابقات قهرمانی کشتی ار تشهای جهان که در بغداد جریان داشت تیم ایران با کسب ۴۸ امتیاز مقام قهرمانی دست یافت. بنا به همین قرار، تیم کشتی ار تش جمهوری اسلامی ایران هفت مدال طلا، دو نقره و یک مقام چهارمی بر سر از هم بودیم. های آلمان غربی و عراق مقام های دوم و سوم را کسب کردند.

بازار خیابان و جهاد

هسته قویاد با پشت گره کرده ما و خروش و فریاد دستان اندیشه کتان لوزان شد و به زود برخورد قلبت و به اندیشه بروجین و خروشت نکه ای سرب گدازان زده شد تو بخون غلطی و خصم ، و خصم با نفس کتان به تو و ما خندید باران من خفاک آید بر خاک ایا گلوه های خصم بر بارش ختم خلق بساں معدنی از سرب ندون شد و تفنگ لشکر خفاک در غیو الله الله ای شهید من بیجان شد باران من در طلوع دست دستان من و ما و خون شهیدان ما حسن صاحبقرانی

بناسبت بزرگشای موزه رضاعلمی

کتابخانه علمی موزه رضاعلمی...
مجموعه کتابهای علمی و فقهی...
تاریخ و فرهنگ ایران است...
شماره ۱۰۸ - شماره ۱۰۸

آثار دوره اسلامی...
مجموعه آثار ارزشمند...
تاریخ و فرهنگ ایران است...
شماره ۱۰۸ - شماره ۱۰۸

آثار ارزشمند از تاریخ و دوره پیش از اسلام

آثار ارزشمند از تاریخ و دوره پیش از اسلام...
مجموعه آثار ارزشمند...
تاریخ و فرهنگ ایران است...
شماره ۱۰۸ - شماره ۱۰۸

بیا خیزید

شب است وللهنا در جوش خونند...
هواسنگین و خونبار است...
زین بر کرده های روح شهیدان...
و در سالنامه تاریخ سنگین زای ناطلی...
عروسکهای رنگارنگ خون آشام...
کون در کسوت زور و زور...
زور...
زور...
ترویس...
برای کشتن مستضعفین آماده کارید...
شب است وللهنا در جوش خونند...
و بزدی از نثار (لا)...
و بزدی از نثار عشق...
و بزدی بر نثار و الا نثار از اسطوره های کنگ هور فریاد...
منان لاله های عشق در جوش است...
و با آله های...
با خدای...
حوقها دارد:

تسلیم

برادر گرامی آقای رضا روشنائی...
با اندوهی فراوان ضایعه فوت خاتم بروین قدری را بسنا و خاتواده محترم قدری تسلیم میگویم...
خاتواده تاجیکک

آثار دوره اسلامی و کلاسیک

آثار دوره اسلامی و کلاسیک...
مجموعه آثار ارزشمند...
تاریخ و فرهنگ ایران است...
شماره ۱۰۸ - شماره ۱۰۸

آثار دوره اسلامی و کلاسیک

آثار دوره اسلامی و کلاسیک...
مجموعه آثار ارزشمند...
تاریخ و فرهنگ ایران است...
شماره ۱۰۸ - شماره ۱۰۸

آثار دوره اسلامی و کلاسیک

آثار دوره اسلامی و کلاسیک...
مجموعه آثار ارزشمند...
تاریخ و فرهنگ ایران است...
شماره ۱۰۸ - شماره ۱۰۸

فرماندار بر ازجان از دست دانش آموزان فرار کرد

بوشهر - خبرنگار انقلاب اسلامی: فرماندار بر ازجان شهر راه مصد نامعلومی ترک کرده است. تنه که شته بدنیال توهینی کماز سوی فرماندار بر ازجان به یکی از فرهنگیان این شهر و به صورت کتبی صورت گرفت. مدارس سوار جان تعطیل شد و دانش آموزان به فرمانداری بوشهر و به این عمل فرماندار اعتراضی کردند.

مجلس یادبود شهدای هفتم آبانماه ۵۷

کرمانشاه - بمناسبت هفتم آبانماه سالروز حمله ناچوانسردانه سالار خراف و مزدورانش به پاوه که منجر به شهادت علی خورشیدی، محمد صالح هتدار معروف فتاحی و مجروح شدن دهن دسگراز انقلابیون پاوه گردید. ساعت چهارده دیروز مراسمی در مسجد حضرت عبدالله پاوه سرگزار شد. در این مراسم روحانیون پاسداران انقلاب، کارمندان ادارات و جمعی ریادی از ائمه مردم شرکت داشتند. در این مراسم سیدزاد احمدی دبیر دبیرستانها و عضو مکتب اسلام پاوه در تحلیلی از شهادتین گفت و نروم همیستی و اتحاد بیشتر افشار مردم برای حتی کردن نوظله و دستسه های عوامل ارتجاع و ضدانقلاب حواسار شد.

سندسال آن فرماندار بر ازجان بعثت عدم امنیت از شهر خارج شد و ناکسون از وی اطلاعی در دست نیست

دانش آموزان بوشهر خواست طرف ۵ روز در دادگاه حاضر شود تا نسبت به اتهام وارد بردگی گردند.

کمیته تأسیس شرکت بونازگان با مسئولیت محدود

شرکت بونازگان با مسئولیت محدود در تاریخ ۱۳۵۸/۷/۱۹ تحت شماره ۲۲۵۲۸ در این اداره به ثبت رسیده و خلاصه ترکنامه آن شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می شود: ۱- موضوع شرکت: طراحی، محاسبات، تهیه، ساخت، مونتاژ، راه اندازی و آزمایش کارخانجات صنعتی و اردات مواد اولیه و خام و وسایل مورد نیاز صنایع و کارخانجات و خدمات تولیدات شرکت صورت حاصل و سینه ساعت و مستندات فنی و فیزی و توزیع آنها در داخل کشور اقدام به تهیه ابزارآلاتی که با موضوع شرکت ارتباط داشته باشد. ۲- مرکز اصلی شرکت: تهران خیابان کریمخان زند روستای خیابان مدبری شماره ۲۲ - ۲۳ - ۲۴ - ۲۵ - ۲۶ - ۲۷ - ۲۸ - ۲۹ - ۳۰ - ۳۱ - ۳۲ - ۳۳ - ۳۴ - ۳۵ - ۳۶ - ۳۷ - ۳۸ - ۳۹ - ۴۰ - ۴۱ - ۴۲ - ۴۳ - ۴۴ - ۴۵ - ۴۶ - ۴۷ - ۴۸ - ۴۹ - ۵۰ - ۵۱ - ۵۲ - ۵۳ - ۵۴ - ۵۵ - ۵۶ - ۵۷ - ۵۸ - ۵۹ - ۶۰ - ۶۱ - ۶۲ - ۶۳ - ۶۴ - ۶۵ - ۶۶ - ۶۷ - ۶۸ - ۶۹ - ۷۰ - ۷۱ - ۷۲ - ۷۳ - ۷۴ - ۷۵ - ۷۶ - ۷۷ - ۷۸ - ۷۹ - ۸۰ - ۸۱ - ۸۲ - ۸۳ - ۸۴ - ۸۵ - ۸۶ - ۸۷ - ۸۸ - ۸۹ - ۹۰ - ۹۱ - ۹۲ - ۹۳ - ۹۴ - ۹۵ - ۹۶ - ۹۷ - ۹۸ - ۹۹ - ۱۰۰ - ۱۰۱ - ۱۰۲ - ۱۰۳ - ۱۰۴ - ۱۰۵ - ۱۰۶ - ۱۰۷ - ۱۰۸ - ۱۰۹ - ۱۱۰ - ۱۱۱ - ۱۱۲ - ۱۱۳ - ۱۱۴ - ۱۱۵ - ۱۱۶ - ۱۱۷ - ۱۱۸ - ۱۱۹ - ۱۲۰ - ۱۲۱ - ۱۲۲ - ۱۲۳ - ۱۲۴ - ۱۲۵ - ۱۲۶ - ۱۲۷ - ۱۲۸ - ۱۲۹ - ۱۳۰ - ۱۳۱ - ۱۳۲ - ۱۳۳ - ۱۳۴ - ۱۳۵ - ۱۳۶ - ۱۳۷ - ۱۳۸ - ۱۳۹ - ۱۴۰ - ۱۴۱ - ۱۴۲ - ۱۴۳ - ۱۴۴ - ۱۴۵ - ۱۴۶ - ۱۴۷ - ۱۴۸ - ۱۴۹ - ۱۵۰ - ۱۵۱ - ۱۵۲ - ۱۵۳ - ۱۵۴ - ۱۵۵ - ۱۵۶ - ۱۵۷ - ۱۵۸ - ۱۵۹ - ۱۶۰ - ۱۶۱ - ۱۶۲ - ۱۶۳ - ۱۶۴ - ۱۶۵ - ۱۶۶ - ۱۶۷ - ۱۶۸ - ۱۶۹ - ۱۷۰ - ۱۷۱ - ۱۷۲ - ۱۷۳ - ۱۷۴ - ۱۷۵ - ۱۷۶ - ۱۷۷ - ۱۷۸ - ۱۷۹ - ۱۸۰ - ۱۸۱ - ۱۸۲ - ۱۸۳ - ۱۸۴ - ۱۸۵ - ۱۸۶ - ۱۸۷ - ۱۸۸ - ۱۸۹ - ۱۹۰ - ۱۹۱ - ۱۹۲ - ۱۹۳ - ۱۹۴ - ۱۹۵ - ۱۹۶ - ۱۹۷ - ۱۹۸ - ۱۹۹ - ۲۰۰ - ۲۰۱ - ۲۰۲ - ۲۰۳ - ۲۰۴ - ۲۰۵ - ۲۰۶ - ۲۰۷ - ۲۰۸ - ۲۰۹ - ۲۱۰ - ۲۱۱ - ۲۱۲ - ۲۱۳ - ۲۱۴ - ۲۱۵ - ۲۱۶ - ۲۱۷ - ۲۱۸ - ۲۱۹ - ۲۲۰ - ۲۲۱ - ۲۲۲ - ۲۲۳ - ۲۲۴ - ۲۲۵ - ۲۲۶ - ۲۲۷ - ۲۲۸ - ۲۲۹ - ۲۳۰ - ۲۳۱ - ۲۳۲ - ۲۳۳ - ۲۳۴ - ۲۳۵ - ۲۳۶ - ۲۳۷ - ۲۳۸ - ۲۳۹ - ۲۴۰ - ۲۴۱ - ۲۴۲ - ۲۴۳ - ۲۴۴ - ۲۴۵ - ۲۴۶ - ۲۴۷ - ۲۴۸ - ۲۴۹ - ۲۵۰ - ۲۵۱ - ۲۵۲ - ۲۵۳ - ۲۵۴ - ۲۵۵ - ۲۵۶ - ۲۵۷ - ۲۵۸ - ۲۵۹ - ۲۶۰ - ۲۶۱ - ۲۶۲ - ۲۶۳ - ۲۶۴ - ۲۶۵ - ۲۶۶ - ۲۶۷ - ۲۶۸ - ۲۶۹ - ۲۷۰ - ۲۷۱ - ۲۷۲ - ۲۷۳ - ۲۷۴ - ۲۷۵ - ۲۷۶ - ۲۷۷ - ۲۷۸ - ۲۷۹ - ۲۸۰ - ۲۸۱ - ۲۸۲ - ۲۸۳ - ۲۸۴ - ۲۸۵ - ۲۸۶ - ۲۸۷ - ۲۸۸ - ۲۸۹ - ۲۹۰ - ۲۹۱ - ۲۹۲ - ۲۹۳ - ۲۹۴ - ۲۹۵ - ۲۹۶ - ۲۹۷ - ۲۹۸ - ۲۹۹ - ۳۰۰ - ۳۰۱ - ۳۰۲ - ۳۰۳ - ۳۰۴ - ۳۰۵ - ۳۰۶ - ۳۰۷ - ۳۰۸ - ۳۰۹ - ۳۱۰ - ۳۱۱ - ۳۱۲ - ۳۱۳ - ۳۱۴ - ۳۱۵ - ۳۱۶ - ۳۱۷ - ۳۱۸ - ۳۱۹ - ۳۲۰ - ۳۲۱ - ۳۲۲ - ۳۲۳ - ۳۲۴ - ۳۲۵ - ۳۲۶ - ۳۲۷ - ۳۲۸ - ۳۲۹ - ۳۳۰ - ۳۳۱ - ۳۳۲ - ۳۳۳ - ۳۳۴ - ۳۳۵ - ۳۳۶ - ۳۳۷ - ۳۳۸ - ۳۳۹ - ۳۴۰ - ۳۴۱ - ۳۴۲ - ۳۴۳ - ۳۴۴ - ۳۴۵ - ۳۴۶ - ۳۴۷ - ۳۴۸ - ۳۴۹ - ۳۵۰ - ۳۵۱ - ۳۵۲ - ۳۵۳ - ۳۵۴ - ۳۵۵ - ۳۵۶ - ۳۵۷ - ۳۵۸ - ۳۵۹ - ۳۶۰ - ۳۶۱ - ۳۶۲ - ۳۶۳ - ۳۶۴ - ۳۶۵ - ۳۶۶ - ۳۶۷ - ۳۶۸ - ۳۶۹ - ۳۷۰ - ۳۷۱ - ۳۷۲ - ۳۷۳ - ۳۷۴ - ۳۷۵ - ۳۷۶ - ۳۷۷ - ۳۷۸ - ۳۷۹ - ۳۸۰ - ۳۸۱ - ۳۸۲ - ۳۸۳ - ۳۸۴ - ۳۸۵ - ۳۸۶ - ۳۸۷ - ۳۸۸ - ۳۸۹ - ۳۹۰ - ۳۹۱ - ۳۹۲ - ۳۹۳ - ۳۹۴ - ۳۹۵ - ۳۹۶ - ۳۹۷ - ۳۹۸ - ۳۹۹ - ۴۰۰ - ۴۰۱ - ۴۰۲ - ۴۰۳ - ۴۰۴ - ۴۰۵ - ۴۰۶ - ۴۰۷ - ۴۰۸ - ۴۰۹ - ۴۱۰ - ۴۱۱ - ۴۱۲ - ۴۱۳ - ۴۱۴ - ۴۱۵ - ۴۱۶ - ۴۱۷ - ۴۱۸ - ۴۱۹ - ۴۲۰ - ۴۲۱ - ۴۲۲ - ۴۲۳ - ۴۲۴ - ۴۲۵ - ۴۲۶ - ۴۲۷ - ۴۲۸ - ۴۲۹ - ۴۳۰ - ۴۳۱ - ۴۳۲ - ۴۳۳ - ۴۳۴ - ۴۳۵ - ۴۳۶ - ۴۳۷ - ۴۳۸ - ۴۳۹ - ۴۴۰ - ۴۴۱ - ۴۴۲ - ۴۴۳ - ۴۴۴ - ۴۴۵ - ۴۴۶ - ۴۴۷ - ۴۴۸ - ۴۴۹ - ۴۵۰ - ۴۵۱ - ۴۵۲ - ۴۵۳ - ۴۵۴ - ۴۵۵ - ۴۵۶ - ۴۵۷ - ۴۵۸ - ۴۵۹ - ۴۶۰ - ۴۶۱ - ۴۶۲ - ۴۶۳ - ۴۶۴ - ۴۶۵ - ۴۶۶ - ۴۶۷ - ۴۶۸ - ۴۶۹ - ۴۷۰ - ۴۷۱ - ۴۷۲ - ۴۷۳ - ۴۷۴ - ۴۷۵ - ۴۷۶ - ۴۷۷ - ۴۷۸ - ۴۷۹ - ۴۸۰ - ۴۸۱ - ۴۸۲ - ۴۸۳ - ۴۸۴ - ۴۸۵ - ۴۸۶ - ۴۸۷ - ۴۸۸ - ۴۸۹ - ۴۹۰ - ۴۹۱ - ۴۹۲ - ۴۹۳ - ۴۹۴ - ۴۹۵ - ۴۹۶ - ۴۹۷ - ۴۹۸ - ۴۹۹ - ۵۰۰ - ۵۰۱ - ۵۰۲ - ۵۰۳ - ۵۰۴ - ۵۰۵ - ۵۰۶ - ۵۰۷ - ۵۰۸ - ۵۰۹ - ۵۱۰ - ۵۱۱ - ۵۱۲ - ۵۱۳ - ۵۱۴ - ۵۱۵ - ۵۱۶ - ۵۱۷ - ۵۱۸ - ۵۱۹ - ۵۲۰ - ۵۲۱ - ۵۲۲ - ۵۲۳ - ۵۲۴ - ۵۲۵ - ۵۲۶ - ۵۲۷ - ۵۲۸ - ۵۲۹ - ۵۳۰ - ۵۳۱ - ۵۳۲ - ۵۳۳ - ۵۳۴ - ۵۳۵ - ۵۳۶ - ۵۳۷ - ۵۳۸ - ۵۳۹ - ۵۴۰ - ۵۴۱ - ۵۴۲ - ۵۴۳ - ۵۴۴ - ۵۴۵ - ۵۴۶ - ۵۴۷ - ۵۴۸ - ۵۴۹ - ۵۵۰ - ۵۵۱ - ۵۵۲ - ۵۵۳ - ۵۵۴ - ۵۵۵ - ۵۵۶ - ۵۵۷ - ۵۵۸ - ۵۵۹ - ۵۶۰ - ۵۶۱ - ۵۶۲ - ۵۶۳ - ۵۶۴ - ۵۶۵ - ۵۶۶ - ۵۶۷ - ۵۶۸ - ۵۶۹ - ۵۷۰ - ۵۷۱ - ۵۷۲ - ۵۷۳ - ۵۷۴ - ۵۷۵ - ۵۷۶ - ۵۷۷ - ۵۷۸ - ۵۷۹ - ۵۸۰ - ۵۸۱ - ۵۸۲ - ۵۸۳ - ۵۸۴ - ۵۸۵ - ۵۸۶ - ۵۸۷ - ۵۸۸ - ۵۸۹ - ۵۹۰ - ۵۹۱ - ۵۹۲ - ۵۹۳ - ۵۹۴ - ۵۹۵ - ۵۹۶ - ۵۹۷ - ۵۹۸ - ۵۹۹ - ۶۰۰ - ۶۰۱ - ۶۰۲ - ۶۰۳ - ۶۰۴ - ۶۰۵ - ۶۰۶ - ۶۰۷ - ۶۰۸ - ۶۰۹ - ۶۱۰ - ۶۱۱ - ۶۱۲ - ۶۱۳ - ۶۱۴ - ۶۱۵ - ۶۱۶ - ۶۱۷ - ۶۱۸ - ۶۱۹ - ۶۲۰ - ۶۲۱ - ۶۲۲ - ۶۲۳ - ۶۲۴ - ۶۲۵ - ۶۲۶ - ۶۲۷ - ۶۲۸ - ۶۲۹ - ۶۳۰ - ۶۳۱ - ۶۳۲ - ۶۳۳ - ۶۳۴ - ۶۳۵ - ۶۳۶ - ۶۳۷ - ۶۳۸ - ۶۳۹ - ۶۴۰ - ۶۴۱ - ۶۴۲ - ۶۴۳ - ۶۴۴ - ۶۴۵ - ۶۴۶ - ۶۴۷ - ۶۴۸ - ۶۴۹ - ۶۵۰ - ۶۵۱ - ۶۵۲ - ۶۵۳ - ۶۵۴ - ۶۵۵ - ۶۵۶ - ۶۵۷ - ۶۵۸ - ۶۵۹ - ۶۶۰ - ۶۶۱ - ۶۶۲ - ۶۶۳ - ۶۶۴ - ۶۶۵ - ۶۶۶ - ۶۶۷ - ۶۶۸ - ۶۶۹ - ۶۷۰ - ۶۷۱ - ۶۷۲ - ۶۷۳ - ۶۷۴ - ۶۷۵ - ۶۷۶ - ۶۷۷ - ۶۷۸ - ۶۷۹ - ۶۸۰ - ۶۸۱ - ۶۸۲ - ۶۸۳ - ۶۸۴ - ۶۸۵ - ۶۸۶ - ۶۸۷ - ۶۸۸ - ۶۸۹ - ۶۹۰ - ۶۹۱ - ۶۹۲ - ۶۹۳ - ۶۹۴ - ۶۹۵ - ۶۹۶ - ۶۹۷ - ۶۹۸ - ۶۹۹ - ۷۰۰ - ۷۰۱ - ۷۰۲ - ۷۰۳ - ۷۰۴ - ۷۰۵ - ۷۰۶ - ۷۰۷ - ۷۰۸ - ۷۰۹ - ۷۱۰ - ۷۱۱ - ۷۱۲ - ۷۱۳ - ۷۱۴ - ۷۱۵ - ۷۱۶ - ۷۱۷ - ۷۱۸ - ۷۱۹ - ۷۲۰ - ۷۲۱ - ۷۲۲ - ۷۲۳ - ۷۲۴ - ۷۲۵ - ۷۲۶ - ۷۲۷ - ۷۲۸ - ۷۲۹ - ۷۳۰ - ۷۳۱ - ۷۳۲ - ۷۳۳ - ۷۳۴ - ۷۳۵ - ۷۳۶ - ۷۳۷ - ۷۳۸ - ۷۳۹ - ۷۴۰ - ۷۴۱ - ۷۴۲ - ۷۴۳ - ۷۴۴ - ۷۴۵ - ۷۴۶ - ۷۴۷ - ۷۴۸ - ۷۴۹ - ۷۵۰ - ۷۵۱ - ۷۵۲ - ۷۵۳ - ۷۵۴ - ۷۵۵ - ۷۵۶ - ۷۵۷ - ۷۵۸ - ۷۵۹ - ۷۶۰ - ۷۶۱ - ۷۶۲ - ۷۶۳ - ۷۶۴ - ۷۶۵ - ۷۶۶ - ۷۶۷ - ۷۶۸ - ۷۶۹ - ۷۷۰ - ۷۷۱ - ۷۷۲ - ۷۷۳ - ۷۷۴ - ۷۷۵ - ۷۷۶ - ۷۷۷ - ۷۷۸ - ۷۷۹ - ۷۸۰ - ۷۸۱ - ۷۸۲ - ۷۸۳ - ۷۸۴ - ۷۸۵ - ۷۸۶ - ۷۸۷ - ۷۸۸ - ۷۸۹ - ۷۹۰ - ۷۹۱ - ۷۹۲ - ۷۹۳ - ۷۹۴ - ۷۹۵ - ۷۹۶ - ۷۹۷ - ۷۹۸ - ۷۹۹ - ۸۰۰ - ۸۰۱ - ۸۰۲ - ۸۰۳ - ۸۰۴ - ۸۰۵ - ۸۰۶ - ۸۰۷ - ۸۰۸ - ۸۰۹ - ۸۱۰ - ۸۱۱ - ۸۱۲ - ۸۱۳ - ۸۱۴ - ۸۱۵ - ۸۱۶ - ۸۱۷ - ۸۱۸ - ۸۱۹ - ۸۲۰ - ۸۲۱ - ۸۲۲ - ۸۲۳ - ۸۲۴ - ۸۲۵ - ۸۲۶ - ۸۲۷ - ۸۲۸ - ۸۲۹ - ۸۳۰ - ۸۳۱ - ۸۳۲ - ۸۳۳ - ۸۳۴ - ۸۳۵ - ۸۳۶ - ۸۳۷ - ۸۳۸ - ۸۳۹ - ۸۴۰ - ۸۴۱ - ۸۴۲ - ۸۴۳ - ۸۴۴ - ۸۴۵ - ۸۴۶ - ۸۴۷ - ۸۴۸ - ۸۴۹ - ۸۵۰ - ۸۵۱ - ۸۵۲ - ۸۵۳ - ۸۵۴ - ۸۵۵ - ۸۵۶ - ۸۵۷ - ۸۵۸ - ۸۵۹ - ۸۶۰ - ۸۶۱ - ۸۶۲ - ۸۶۳ - ۸۶۴ - ۸۶۵ - ۸۶۶ - ۸۶۷ - ۸۶۸ - ۸۶۹ - ۸۷۰ - ۸۷۱ - ۸۷۲ - ۸۷۳ - ۸۷۴ - ۸۷۵ - ۸۷۶ - ۸۷۷ - ۸۷۸ - ۸۷۹ - ۸۸۰ - ۸۸۱ - ۸۸۲ - ۸۸۳ - ۸۸۴ - ۸۸۵ - ۸۸۶ - ۸۸۷ - ۸۸۸ - ۸۸۹ - ۸۹۰ - ۸۹۱ - ۸۹۲ - ۸۹۳ - ۸۹۴ - ۸۹۵ - ۸۹۶ - ۸۹۷ - ۸۹۸ - ۸۹۹ - ۹۰۰ - ۹۰۱ - ۹۰۲ - ۹۰۳ - ۹۰۴ - ۹۰۵ - ۹۰۶ - ۹۰۷ - ۹۰۸ - ۹۰۹ - ۹۱۰ - ۹۱۱ - ۹۱۲ - ۹۱۳ - ۹۱۴ - ۹۱۵ - ۹۱۶ - ۹۱۷ - ۹۱۸ - ۹۱۹ - ۹۲۰ - ۹۲۱ - ۹۲۲ - ۹۲۳ - ۹۲۴ - ۹۲۵ - ۹۲۶ - ۹۲۷ - ۹۲۸ - ۹۲۹ - ۹۳۰ - ۹۳۱ - ۹۳۲ - ۹۳۳ - ۹۳۴ - ۹۳۵ - ۹۳۶ - ۹۳۷ - ۹۳۸ - ۹۳۹ - ۹۴۰ - ۹۴۱ - ۹۴۲ - ۹۴۳ - ۹۴۴ - ۹۴۵ - ۹۴۶ - ۹۴۷ - ۹۴۸ - ۹۴۹ - ۹۵۰ - ۹۵۱ - ۹۵۲ - ۹۵۳ - ۹۵۴ - ۹۵۵ - ۹۵۶ - ۹۵۷ - ۹۵۸ - ۹۵۹ - ۹۶۰ - ۹۶۱ - ۹۶۲ - ۹۶۳ - ۹۶۴ - ۹۶۵ - ۹۶۶ - ۹۶۷ - ۹۶۸ - ۹۶۹ - ۹۷۰ - ۹۷۱ - ۹۷۲ - ۹۷۳ - ۹۷۴ - ۹۷۵ - ۹۷۶ - ۹۷۷ - ۹۷۸ - ۹۷۹ - ۹۸۰ - ۹۸۱ - ۹۸۲ - ۹۸۳ - ۹۸۴ - ۹۸۵ - ۹۸۶ - ۹۸۷ - ۹۸۸ - ۹۸۹ - ۹۹۰ - ۹۹۱ - ۹۹۲ - ۹۹۳ - ۹۹۴ - ۹۹۵ - ۹۹۶ - ۹۹۷ - ۹۹۸ - ۹۹۹ - ۱۰۰۰ - ۱۰۰۱ - ۱۰۰۲ - ۱۰۰۳ - ۱۰۰۴ - ۱۰۰۵ - ۱۰۰۶ - ۱۰۰۷ - ۱۰۰۸ - ۱۰۰۹ - ۱۰۱۰ - ۱۰۱۱ - ۱۰۱۲ - ۱۰۱۳ - ۱۰۱۴ - ۱۰۱۵ - ۱۰۱۶ - ۱۰۱۷ - ۱۰۱۸ - ۱۰۱۹ - ۱۰۲۰ - ۱۰۲۱ - ۱۰۲۲ - ۱۰۲۳ - ۱۰۲۴ - ۱۰۲۵ - ۱۰۲۶ - ۱۰۲۷ - ۱۰۲۸ - ۱۰۲۹ - ۱۰۳۰ - ۱۰۳۱ - ۱۰۳۲ - ۱۰۳۳ - ۱۰۳۴ - ۱۰۳۵ - ۱۰۳۶ - ۱۰۳۷ - ۱۰۳۸ - ۱۰۳۹ - ۱۰۴۰ - ۱۰۴۱ - ۱۰۴۲ - ۱۰۴۳ - ۱۰۴۴ - ۱۰۴۵ - ۱۰۴۶ - ۱۰۴۷ - ۱۰۴۸ - ۱۰۴۹ - ۱۰۵۰ - ۱۰۵۱ - ۱۰۵۲ - ۱۰۵۳ - ۱۰۵۴ - ۱۰۵۵ - ۱۰۵۶ - ۱۰۵۷ - ۱۰۵۸ - ۱۰۵۹ - ۱۰۶۰ - ۱۰۶۱ - ۱۰۶۲ - ۱۰۶۳ - ۱۰۶۴ - ۱۰۶۵ - ۱۰۶۶ - ۱۰۶۷ - ۱۰۶۸ - ۱۰۶۹ - ۱۰۷۰ - ۱۰۷۱ - ۱۰۷۲ - ۱۰۷۳ - ۱۰۷۴ - ۱۰۷۵ - ۱۰۷۶ - ۱۰۷۷ - ۱۰۷۸ - ۱۰۷۹ - ۱۰۸۰ - ۱۰۸۱ - ۱۰۸۲ - ۱۰۸۳ - ۱۰۸۴ - ۱۰۸۵ - ۱۰۸۶ - ۱۰۸۷ - ۱۰۸۸ - ۱۰۸۹ - ۱۰۹۰ - ۱۰۹۱ - ۱۰۹۲ - ۱۰۹۳ - ۱۰۹۴ - ۱۰۹۵ - ۱۰۹۶ - ۱۰۹۷ - ۱۰۹۸ - ۱۰۹۹ - ۱۱۰۰ - ۱۱۰۱ - ۱۱۰۲ - ۱۱۰۳ - ۱۱۰۴ - ۱۱۰۵ - ۱۱۰۶ - ۱۱۰۷ - ۱۱۰۸ - ۱۱۰۹ - ۱۱۱۰ - ۱۱۱۱ - ۱۱۱۲ - ۱۱۱۳ - ۱۱۱۴ - ۱۱۱۵ - ۱۱۱۶ - ۱۱۱۷ - ۱۱۱۸ - ۱۱۱۹ - ۱۱۲۰ - ۱۱۲۱ - ۱۱۲۲ - ۱۱۲۳ - ۱۱۲۴ - ۱۱۲۵ - ۱۱۲۶ - ۱۱۲۷ - ۱۱۲۸ - ۱۱۲۹ - ۱۱۳۰ - ۱۱۳۱ - ۱۱۳۲ - ۱۱۳۳ - ۱۱۳۴ - ۱۱۳۵ - ۱۱۳۶ - ۱۱۳۷ - ۱۱۳۸ - ۱۱۳۹ - ۱۱۴۰ - ۱۱۴۱ - ۱۱۴۲ - ۱۱۴۳ - ۱۱۴۴ - ۱۱۴۵ - ۱۱۴۶ - ۱۱۴۷ - ۱۱۴۸ - ۱۱۴۹ - ۱۱۵۰ - ۱۱۵۱ - ۱۱۵۲ - ۱۱۵۳ - ۱۱۵۴ - ۱۱۵۵ - ۱۱۵۶ - ۱۱۵۷ - ۱۱۵۸ - ۱۱۵۹ - ۱۱۶۰ - ۱۱۶۱ - ۱۱۶۲ - ۱۱۶۳ - ۱۱۶۴ - ۱۱۶۵ - ۱۱۶۶ - ۱۱۶۷ - ۱۱۶۸ - ۱۱۶۹ - ۱۱۷۰ - ۱۱۷۱ - ۱۱۷۲ - ۱۱۷۳ - ۱۱۷۴ - ۱۱۷۵ - ۱۱۷۶ - ۱۱۷۷ - ۱۱۷۸ - ۱۱۷۹ - ۱۱۸۰ - ۱۱۸۱ - ۱۱۸۲ - ۱۱۸۳ - ۱۱۸۴ - ۱۱۸۵ - ۱۱۸۶ - ۱۱۸۷ - ۱۱۸۸ - ۱۱۸۹ - ۱۱۹۰ - ۱۱۹۱ - ۱۱۹۲ - ۱۱۹۳ - ۱۱۹۴ - ۱۱۹۵ - ۱۱۹۶ - ۱۱۹



مالکیت شخصی که از طریق مشروع بدست آید محترم است

تعصبات و تنگ نظریها

در آغاز آقای رسم شهزاد نماینده روستایان در مجلس معنویان ناطق قبل از دستور اظهار داشت:

برای ما اقلیتها استقلال هرگونه سستی اعم از لشکری و کنوری ممنوع شده است. ما روستایان و دیگر اقلیتها با وجود عدل و قسط به جمهوری اسلامی رای دادیم. زیرا فکر میکردیم ما و سایر مردم خدانشناسیم و همان عقیده شایرا داریم. اما وقتی به قانون اساسی - جمهوری اسلامی و خصوصا اصل ۱۳ آن رسیدیم به بگونه تنگ نظری و تعصبات بی جا برخورد نمودیم.

مطلب ما اینست که در اسلام به ما چون کفار نگاه میکنند. در مردود اسلام اکتون بودند که به ایران حمله نمودند و ما اسلحه علیه عربها در دفاع از ایران بلند کردیم نه علیه اسلام.

اکنون چه شده که طبق اصل ۱۳ حتی ما در انجام مراسم دینی هم محدود به حدود مقررات اسلامی شده ایم. در این مورد خیلی اعتراض نمودند که این کلمه "بمهم حدود مقررات اسلامی دیگر چه صیغیست وی در جنتی دیگر از سخنان خود گفت برای ما کافران - پست ریاست جمهوری، نخست وزیر، مشاور، قضاوت، و... ولی آیا این سنجیده می شود؟ تا کجا ادبانه دارد. آیا فردا ما بدین ترتیب تک اداره را هم نمیتوانیم احراز نمائیم؟

در صورتیکه ۱۴۰۰ سال با هم برادروار زندگی نمودیم و اگر قبلا "اقلیتها با اسلام جنگی داشتند، حسابش از اینها جداست. آقای شهزاد در پایان سخنانش به حدیث مشهور حضرت علی (ع) اشاره نمود که میفرماید:

الملك یبغی مع الکفر و لا یبغی مع الظلم.

آقای بهشتی در رابطه با سخنان نماینده روستایان یادآور شد که:

آنچه که در اصل ۱۳ قانون اساسی آمده، معنای متفاوتی میان حدود مقررات اسلامی و حدود قوانین جمهوری اسلامی ایران وجود ندارد. چون قوانین ایران، قوانین اسلامی خواهد بود. در تالی اقلیتها در جمهوری اسلامی همواره با دیگر ایرانیان در کمال صلح و صفا بهترین زندگی را خواهند داشت.

نظام اقتصادی جمهوری اسلامی ایران

در اینجا مجلس وارد دستور کار خود شد و اصل ۱۲۷/۴ پیشنهادی برای بررسی به شرح ذیل قرائت گردید:

اصل ۱۲۷/۴ - نظام اقتصادی جمهوری اسلامی ایران برپایه سه بخش: دولتی، تعاونی و خصوصی با برنامه ریزی منظم و صحیح استوار است.

۱- بخش دولتی شامل کلیه صنایع بزرگ و مادر و معادن بزرگ و فعالیتهای بزرگ کشاورزی و دامداری و تجارت خارجی، بانکداری، بیمه، تامین نیرو و آب رسانی و وسائل خطوط ارتباطی و مانند آن میشود، که بصورت مالکیت عمومی در دست دولت متمرکز است.

۲- بخش تعاونی شامل: شرکتهای تعاونی تولید و توزیع

شده است. منظور مالکیت شخصی است. مصادفای حواصیل داده اند که مالکیت شخصی همان مالکیت خصوصی است. باید روشن شود. در تالی مشرق در اصل ۱۲۷/۴ با اصول قبلی منافات دارد چون ما حتی را بر عدم متمرکز قرار داده ایم.

استراق: در کتب فقهی نسبت به مالکیت، در ایوان مختلف آن خصوصا در باب معاملات به اندازه کافی روی آن بحث شده است. اگر شما از حاشی می پرسید، حاشی دیگر هم در مقابل این تفسیر وجود دارند. شما بنویسید مالکیت در اسلام وجود دارد و محدود هم نیست.

حاشی نژاد: بخیر در اسلام اینطور گفتا می گویند مالکیت وجود ندارد و محدود است.

حیدری: من نسبت به این اصل و اصل بعدی موافقم. منسبی اساتید ما بعد تمام رهبری در حدود ولایت فقیه و مصالح مسلمین در هر یک از این سه بخش حق اظهار نظر و تصرف را دارد.

حاشی آقای: اولاً منی که صبح سهیم کرده بودیم این نیست، ترشایی بخش تعاونی منبوهش شخص نیست. این بخش بهتر از هر چیز مورد نظر است و پیش از هر چیز در اینجا تصحیف شده است لذا باید در نظر تحریف گردد.

در رابطه با سخنان آقای حاشی منی بر تعیین من توافق شده. رئیس مجلس مسئله را دنبال نمود. و اظهار داشت باید برای صحت جریان مجلس این امر مشخص گردد.

مصادفای از نمایندگان با آقای حاشی موافق بودند عده ای دیگر مخالف که بلی من نموی شده است. بجز صورت مشخص گردید که متن نهائی همین متن پیشنهادی است که از طریق دو متن دیگر تهیه شده است. آقای حاشی در همین زمینه خطاب به رئیس مجلس اظهار داشت چون من این حرف را زدم شما دنبال مسئله را گرفتید در صورتی که چندی قبل شما خودتان من پیشنهادی را عوض کردید ولی چون سوتیسی در کار نبود ما اعتراض نمودیم.

حجتی گرمائی: من منی تهیه کرده ام که در جلسه صبح هم بر می نمود منسبی نوجبی به آن شد.

حاشی نژاد: بخش تعاونی و بخش دولتی روشن نیست. ما از این می پرسیم که این تعاونی ها هم در آینده دست مصادفای خود خواهند و باز نظام اقتصادی کونی حکم کرده. باید دقیقا "این تعاونی ها که تقریباً نوبا هستند تعریف و مشخص گردند.

منتظری: من پیشنهادی دارم که چنین است:

اصل ۱۲۷/۴ - نظام اقتصادی جمهوری اسلامی ایران بر پایه سه بخش: دولتی، تعاونی و خصوصی با برنامه ریزی منظم و صحیح استوار است.

۱- بخش دولتی شامل کلیه صنایع مادر و معادن بزرگ و بازرگانی خارجی، بانکداری، بیمه، تامین نیرو و آب رسانی بزرگ و هواپیمایی، کشتیرانی، وسائل ارتباط جمتی و خطوط ارتباطی و مانند آن می شود، که بصورت مالکیت عمومی در اختیار دولت قرار می گیرد.

۲- بخش تعاونی شامل: شرکتهای تعاونی تولید و توزیع شهر و روستا می باشد.

مردم و خبرگان

در حاشیه مجلس خبرگان

تاریخ شان داده است که هر گاه دولتی کوتی به نظریات و حرفهای مردم نداند و آنها را در سر و پستان شرکت نداده رو به شکست و نابودی برسد است و این مسئله فکر منکم برای همه ما ثابت شده است و من متحسری را که از اسلام دارم سعی در این داشته که مردم را در سرتوخت خود شرکت داده به همه مسئولیت داده شود. همانطوریکه میدانید مرحوم آقای طالقانی در این باره چه تذکراتی داده و همه رهبران فقی را در مورد این مسئله به آگاهی رسانده است.

سازمان در مجلس خبرگان چنین مسئله ای مشاهده نمود، باید تذکر بکنند که مردم آگاهی کامل نداشته و نمیتوانند در سرتوخت خودشان موثر باشند. آقای حجتی گرمائی و آقای منی صدر و آقای منی غوری که باید از آنها و انتساب شکر کرد در این مسئله بیشتر ذکاوت دارند و خطرات را همیشه گوشه نظر خود نگه میدارند. اگر آقای منتظری در این خصوص اظهار نظر کرده اند که ما سنافاه اکثریت نمایندگان بدان موضوع توجه ندارند. لفظاً آقای منتظری برای ما روشن کند که وقتی رئیس جمهور از طرف مردم انتخاب شود چگونه میتوان یک آدم اندک باشد و اینها مارها از امام شنیده ایم که مردم خودشان باید رئیس جمهور را انتخاب کنند آقای منتظری و آقای

بهشتی چرا از مردم شک دارند مگر این مردم نبودند که امام را در رهبری خودشان انتخاب کردند، چرا خودشان انتخاب نداشتند؟ در آینده چگونه میتوان از استبداد و دیکتاتوری رهبر جلوگیری کرد مگر همیشه رهبر همانند امام به توده ملت خود دلسته و آنها را دوست دارند با همیشه رهبر مثل امام آگاه و روشن است. بهترین من این در عدالت اسلامی نیست که رهبر را آقایان فقها انتخاب کنند و ما برای رهبر اعتباری بگذارند. رهبر باید انتخاب شده از مردم باشد و همچنین برای رهبر اختیاراتی بگذاریم او باید تحصیسی والا داشته باشد و در همه کارها نظارت کرده باشد و به رئیس جمهور که باز هم انتخاب شده ملت است قدرت بدهد تا برای ملت بتواند کاری بکند و هرگز قابل قبول نیست که رئیس جمهور انتخابی از نظر انسان دیگری باشد. اگر اینطور باشد آقای منتظری و انتساب هم چنین برای رهبر اختیاراتی مردم ناگوارانه به آنها رای داده اند. اگر آقای منتظری بدانند که صد انقلابیون از این حرفها حساس شده اند که مردم نمی خواهد که رهبر به مردم اعتماد کند و همه را در مردم نوشتن حاکم بداند.

صدرتاً حریفی

یک سوال درباره ولایت فقیه

موضوع ولایت فقیه شور هم موضوع روز است و در این مسوول سوالات زیادی مطرح شده اند و من می توانم به سئوالها جواب بدهم. فایده سئوالها داده شده است. موافقت فقیه سنی با ائمه سئوالها بودن آن سیده می کند اما هر چه خود

یک سوال درباره ولایت فقیه

موضوع ولایت فقیه شور هم موضوع روز است و در این مسوول سوالات زیادی مطرح شده اند و من می توانم به سئوالها جواب بدهم. فایده سئوالها داده شده است. موافقت فقیه سنی با ائمه سئوالها بودن آن سیده می کند اما هر چه خود

چون برای سده سئوالهای زیادی در مورد ولایت فقیه وجود دارد که جواب آنها را هم روشن نیست بعد از آن موافق باشد یا مخالف است همین سئوالها را در کتابها درج شده است و در این سئوالها پرسشها و سئوالها را می توانیم جواب دهیم. فایده سئوالها داده شده است. موافقت فقیه سنی با ائمه سئوالها بودن آن سیده می کند اما هر چه خود

چون برای سده سئوالهای زیادی در مورد ولایت فقیه وجود دارد که جواب آنها را هم روشن نیست بعد از آن موافق باشد یا مخالف است همین سئوالها را در کتابها درج شده است و در این سئوالها پرسشها و سئوالها را می توانیم جواب دهیم. فایده سئوالها داده شده است. موافقت فقیه سنی با ائمه سئوالها بودن آن سیده می کند اما هر چه خود

چون برای سده سئوالهای زیادی در مورد ولایت فقیه وجود دارد که جواب آنها را هم روشن نیست بعد از آن موافق باشد یا مخالف است همین سئوالها را در کتابها درج شده است و در این سئوالها پرسشها و سئوالها را می توانیم جواب دهیم. فایده سئوالها داده شده است. موافقت فقیه سنی با ائمه سئوالها بودن آن سیده می کند اما هر چه خود

۱- بخش دولتی شامل کلیه صنایع مادر و معادن بزرگ و بازرگانی خارجی، بانکداری، بیمه، تامین نیرو و آب رسانی بزرگ و هواپیمایی، کشتیرانی، وسائل ارتباط جمتی و خطوط ارتباطی و مانند آن می شود، که بصورت مالکیت عمومی در اختیار دولت قرار می گیرد.

۲- بخش تعاونی شامل: شرکتهای تعاونی تولید و توزیع شهر و روستا می باشد.

دولت نیز موظف است نسبت به انتقال و ثروت عمومی مذکور در اصل - حتی المقدور به صورت تعاونی عمل کند.

۳- بخش خصوصی شامل مالکیت آن شرکات از صنایع کشاورزی، دامداری، بازرگانی و خدمات می گردد که خارج از محدوده فعالیت بخش دولتی و تعاونی است. این بخش تا جایی که از محدوده قوانین اسلام خارج نشود و موجب رشد و توسعه اقتصادی کشور گردد و سبب ضرر و زیان اقتصادی جامعه نشود مورد حمایت قانون جمهوری اسلامی میگردد. تفصیل ضوابط و قلمرو هر سه بخش را قانون معین خواهد کرد.

منتظری: من در رابطه با اصل مذکور چند تذکر دارم. اول اینکه فعالیتهای کشاورزی، اعم از کوچک، با بزرگ نباید در دست دولت متمرکز گردد زیرا در این صورت دولت در اثر قدرت تمام فعالیتهای کشاورزی دامداری را تصه می کند و سوبالسی می شود در تالی فعالیتهای دیگری مانند آب رسانی های بزرگ، کشتیرانی و هواپیمایی، راه آهن، وسائل ارتباط جمتی اینها باید در اختیار دولت باشد. تذکر بعدی هم در رابطه با تعاونی ها است. اصولاً دو نوع تعاونی وجود دارد یک قسم خصوصی و قسم دیگر دولتی. اما سئوال است این سرمایه مال ملت باشد وای در اختیار دولت و اینها می کار می کنند مثل احیر باشد، اینها باید روشن گردد. موسوی شیرازی: همه به این نکته منضمیم که نظام حاکمه، نظامی طلبانه است و نظام اقتصادی کونی اختلاف طبقاتی کذائی ایجاد کرده است و این از نظر اسلام محکوم است از طرف دیگر مالکیت در اسلام محترم می باشد و این را همه قبول دارند. اسلام از این نظر حدی مری برایش قائل نشده است منتهی عمل را طوری کرده که ثروتم ثروت به این معنا و این مقدار اختلاف طبقاتی بوجود نیاید. شما در اینجا تجارت خارجی را به دولت داده اید در صورتی که بخش خصوصی باید بتواند در آن دخالت کند و خلاصه همه چیز را به دولت داده اید. شما بفرمائید برای بخش خصوصی چه مانده است بهر صورت ضابطه کلیه بخش خصوصی حد و مری قائل شده اید برای بخش دیگر نیز باید این حدود را قائل نمود.

آقای حیدری: بخش تعاونی مخالف با اصل مذکور متذکر شده که: ما همانطور که معنای حکومت را روشن کردیم و به حاکمیت الله و ولایت فقیه معتقدیم در اینجا هم باید سنای مالکیت بناید و نوشته شود مالکیت از آن خداست. اما تذکر ام: اول اینکه صنایع مادر بطور کلی باید در دست دولت قرار گیرد. ولی فعالیت های کشاورزی نباید دولتی شود مثل روسیه شوروی که نتیجه منتهی از آن تخریب، نومالکیت بجای تجارت خارجی تید گردد. بازرگانی خارجی چون این معنی نام است. سوم، کشتیرانی و هواپیمایی و راه آهن هم این باید در بخش دولتی متمرکز گردد. مسئله تعاونی ها هم واضح و روشن نیست. باید تعریف گردند.

آقای مهندس دانشروان بعنوان موافق، بیامون اصل مذکور یادآور شد که:

در مورد معادن بزرگ بهتر است کلمه منابع زیرزمینی و دریایی تید گردد. دیگر مسئله بازرگانی خارجی است که باید حتما در اختیار دولت باشد. منسبی بخت ضوابطی در مورد بعضی از کالاها و خدمات بخش خصوصی بنیواند دخالت نماید. راه آهن و کشتیرانی و هواپیمایی اینها باید دولتی باشد. در مورد فعالیت های کشاورزی دولت وقتی باید دخالت نماید که مردم نتوانند با سرمایه خودشان دست به تولید بزنند.

بروزی: در این اصل که مالکیت به سه بخش تقسیم شده با اصل معنی منافات دارد. در حالیکه در اصل بعدی یک بخش اضافه

مالکیت شخصی

اصل ابتدی که در جلسه دیروز مورد بررسی قرار گرفت اصل ۱۲۷/۵ بود و متن پیشنهادی آن بصورت زیر است:

اصل ۱۲۷/۵ - مالکیت شخصی که از طریق مشروع بدست آمده است محترم است. شرایط آن را قانون متین می کند.

موافق زدند. منسبی سورت به رای گذاشته شد که با ۴۲ رای برای دو تن در صحنه اصلی مذکور با جزئی تغییر در عبارت آن، بصورت زیر به رای گذاشته شد که مجدداً هم با آن موافقت شد. و برای بررسی بیشتر به کمیسیون مربوطه ارجاع گردید.

اصل ۱۲۷/۵ - مالکیت شخصی از طریق مشروع محترم است. شرایط آن را قانون معین می کند. حاشی مذکور در ساعت ۱۷ ریع به پایان رسید و ادامه بررسی اصول قانون اساسی به امروز موکول شد.



اسنادی که علیه استاندار مدنی

اسناد مربوط به مهینا مزرعه، شخصی که استاندار او را مأمور خلع سلاح دشت آزادگان کرده است

موافقت ساواک با استخدام مهینا مزرعه

اسناد مربوط به استخدام مهینا مزرعه در ساواک

اسناد مربوط به استخدام مهینا مزرعه در ساواک (ادامه)

اسناد مربوط به استخدام مهینا مزرعه در ساواک (ادامه)

ربابت ساواک دشت میشان ساواک خوزستان

بخست وزیري سازمان اطلاعات و امنیت کشور

۱۰/۱۰/۵۱

درباره (مهینا مزرعه) اسم مستعار علیرزاده شماره ۲۷۲۳

۲۷/۱۱/۱ اینجانب مهینا مزرعه - پدر جارالله

افتخار منیام و تقاضا دارم در اداره ساواک محترم خدمت ابزار سبیل و رغبت دارم همکاری های لازم را در موارد دیگر با جناب محبت نموده در راه خدمتگزاری شاهنشاهی ایامهر ارواحنا فدای و همین غمخیز آماده هستم.

مهینا مزرعه ایضا:

نامه های دیگر از ساواک دشت میشان (دشت آزادگان فعلی)

سازمان اطلاعات و امنیت کشور

سازمان اطلاعات و امنیت کشور

۲۷/۱۱/۱

اسناد مربوط به استخدام مهینا مزرعه در ساواک (ادامه)

مهینا مزرعه مأمور خلع سلاح میشود.... اعتراض

اسناد مربوط به استخدام مهینا مزرعه در ساواک (ادامه)

و حفاظت و پیشگیری از بروز هرگونه درگیری و تشنج سیاسی و غیره بدینوسیله نظام استانداری و غیره از اداره جات لشکری و مدنی متذکر و متحضر نمایند.
۱- این شخص روحانی نمایانم ملا مهینا مزرعه ساکن ده ابوجمیشه، اهواز اخیراً (۱۳۰۰) هیچ وقت روحانیت منطقه و غیره او را به نمایندگی قبول نداشته و ندارد و از روحانی صحیح نمی داند و اگر احیاناً بعضیها با او خودیست با او بی اطلاعی او را معرفی کرده، بودیگان با اطلاع و روحانی با حقیقت تحمل نمیشود، بعلل زیادی که جای صحبت است. حاله نیست و از باخیران منطقه استفاده شود.
۲- نوع مردم منطقه او را نفرین و معاو بد بینند.
۳- بود مرده منطقه او را نفرین حساب میکنند، لذا گفته اند در ساواک منطقه با او از او شده و هر چه هست خدا میداند. اما شایسته است از پیرونده ساواک و اوقاف و گفتار سرداران افرادیکه با غیر مشهورها اخیراً کار و نوشته فرستاد که میگردند، اطلاعات کافی حاصل کنند و ملاحظه فرمائید که چرا دوستان پیش دادستان انقلابی اهواز حکم جلب مزرعه برای محاکمه صادر کرده و از نظر اینجانب گذشت است.

ماده ۳۴ ساواک و اوقاف خرمشهر

بمبنای اسناد و مدارک پیرونده ساواک است و کواخی مردمان باخیر... به اقتضای که قابل خواندن بوده صورت عطف چنین چاپ شده است

اسناد مربوط به استخدام مهینا مزرعه در ساواک (ادامه)

بمبنای اسناد و مدارک پیرونده ساواک است و کواخی مردمان باخیر... به اقتضای که قابل خواندن بوده صورت عطف چنین چاپ شده است

اسناد مربوط به استخدام مهینا مزرعه در ساواک (ادامه)

اسناد مربوط به استخدام مهینا مزرعه در ساواک (ادامه)

اسناد مربوط به استخدام مهینا مزرعه در ساواک (ادامه)

اسناد مربوط به استخدام مهینا مزرعه در ساواک (ادامه)



کمیسیون تجزیه‌گرایی شیعه انقلاب اسلامی

دو قرن و بیشتر روشنفکر اسلامی را اسیر خود ساخته بود، راه‌پلها را بر اساس قالبی میدید که "مد" روشنفکر جهانی آن زمان، یعنی سوسیالیسم اسلامی بود...

این ضعف در زمینه سیاست خارجی نیز باقی ماند. هر جامعه‌ای که به انقلاب دست می‌یازد، در مقام پاسداری از انقلاب باید بر اساس ضابطه موازنه منفی از روابط سلطه جهانی خارج گردد...

در زمینه اقتصادی نیز الحزبیه هنوز نتوانسته است از تنیده روابط سلطه غرب خصوصاً فرانسه و آمریکا بیرون رود و یک عامل مهم آن، باز آن ذهنیت القا شده از غرب است که سوسیالیسم اسلامی را در دولتی کردن هر چه بیشتر زمینه‌های کار و فعالیت مردمان میبیند...

حای آن نیست که در زمینه‌های اجتماعی و فرهنگی نیز سخن گفته شود. ولی در اینجا مسائلی است که در صورتی که باید مانع از آن امور خارجه به الحزبیه به این قناعت میکنیم که باید مانع از آن بشویم...

تلاش شیخ محمد منتظری برای خروج از کشور هنوز به نتیجه نرسیده است. نیز حضور دارند...

در سمپوزیم بین‌المللی اقتصاد نفت گفته شد: در آینده نزدیک کشورهای صادر کننده نفت مشکلات عظیمی خواهند داشت

بک - آوسیتدیس - عدنان جنابی رئیس اداره اقتصادی و مالی سازمان اوپک دیروز گفت: کشورهای صادر کننده نفت استفاده از نفت خود را افزایش داده‌اند و در آینده برای فروش به سایر کشورها نفت چندانی نخواهند داشت...

پیام یاسر عرفات به امام

متن ترجمه پیام یاسر عرفات رئیس کمیته اجرائی سازمان آزادیبخش فلسطین به عنوان امام خمینی رهبر انقلاب اسلامی ایران.

حضور محترم آیت‌الله العظمی امام خمینی دامت‌الله درودی پاک و پر برکت این نامه را به خودی عزیز تقدیم میکنم و از خدای عزیز میخواهم که وجود شما را که در پناه اسلام است حفظ بفرماید...

از صفحه ۱۲

دو باره استاندار توجه میدهد: مهینا مزرعه از دوستان است

Advertisement for 'Mahina' (مهینا) featuring a portrait of a woman and text describing it as a 'revolutionary product'.

حکم دستگیری مهینا مزرعه توسط دادسرای انقلاب صادر میشود

دادسرای کل انقلاب اسلامی خوزستان شماره ۱۴۸۵ تاریخ ۲۱-۷-۵۸ به استحضار میرساند...

تلاش شیخ محمد منتظری برای خروج از کشور هنوز به نتیجه نرسیده است

در تماسی که امروز با دفتر سانجا بدنیاال نایبه دستگیری شیخ محمد منتظری گرفته شد، این دفتر اعلام داشت که آقای محمد منتظری دیروز تصمیم گرفتند بروند وزارت دادگستری تا بلکه از طریق مذاکره اجازه خروج از کشور برای شرکت در کنفرانس خلق عرب در لیسبون (پرتغال) را بدست آورند...

عزل شهشانی...

بنابه اظهار یک منبع موثق، شهشانی دادستان تهران از سمت خود معزول و به مقام بازرسی قضائی بازرسی کل کشور منصوب گردید. گفته میشود که احتمالاً این تغییر سمت در رابطه با مخالفتی است که در منطقه و در درباری هستند...

توطئه...

خبرنگار انقلاب اسلامی روز شنبه ۸ آبان ماه جلسه محاکمه ۲۱ نفر از ایرانیان که در حین تظاهرات در برابر سفارت ایران در لندن دستگیر شده بودند تشکیل شد. این دانشجویان با اجازه فلی از پلیس انگلیس در دفاع از انقلاب اسلامی با شعارهای زنده باد خمینی به تظاهرات دست زده بودند...

اطلاعیه شماره ۱ ستاد برگزاری نماز عید قربان

تهران - خبرگزاری پارس: دبیر اسوسی ستاد برگزاری نماز و راهپیمایی عید قربان اعلامیای به این شرح صادر شد. بدینال اعلامیه جامعه روحانیت مبارز تهران و حزب جمهوری اسلامی در مورد احیای سنت نماز عید قربان و برگزاری آن در تهران...

امریکا باید شاه را به ایران تحویل دهد

شاه مخلوع - حالا راست راستی متو تحویل مدی؟! عموما - نه، عمو قربون اون بولبات بره!!

ساعات شریعی باقی‌مانده

A clock graphic showing prayer times for various cities including Tehran, Shiraz, and Isfahan.

روزنامه انقلاب اسلامی صاحب‌مقیار و مدیرمسئول: ابوالحسن بنی‌صدر سردبیر: علی‌رضا لاریعی

فرخنده عید عید قربان بر امت اسلامی مبارک باد

ببین مناسبت روزنامه انقلاب اسلامی فردا منتشر میشود